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INLEDANDE BESTÄMMELSER OCH DEFINITIONER

Inledande 
bestämmelser 
och definitioner
Kommunens skyldigheter
Kommunen är skyldig att samla in, transportera och 

omhänderta allt avfall som faller under kommunalt 

ansvar. I detta begrepp inkluderas kommunalt avfall, 

avfall som uppkommer vid enskild spillvattenrening som 

till exempel slam, urin och latrin samt bygg- och rivnings

avfall som inte produceras i yrkesmässig verksamhet. 

Kommunens avfallsansvar regleras i miljöbalken 15 

kapitel 20 §. Lokala bestämmelser framgår av Allmänna 

föreskrifter för avfallshantering i Norrköpings kommun, 

vilka fastställs av kommunfullmäktige.

I Norrköpings kommun finns två hämtningsområden:

•	 Hämtningsområde A avser område där hämtning 

sker med landförbindelse.

•	 Hämtningsområde B avser område där hämtning 

sker utan landförbindelse.

Avgifter och fastighetsinnehavarens 
ansvar
Kommunen har rätt att ta ut avgifter för den service 

kommunen är skyldig att tillhandahålla inom 

ramen för det kommunala avfallsansvaret. Nodra 

har kommunfullmäktiges uppdrag att fullgöra den 

kommunala avfallsskyldigheten. Rättigheterna att ta 

ut avgift samt regler för hur avgifterna får utformas 

regleras i miljöbalken 27 kapitel 4-6 §§. Avgifterna ska 

framgå av en kommunal avfallstaxa som fastställs av 

kommunfullmäktige.

Det är fastighetsinnehavaren som ska betala de avgifter 

som anges i taxan. Betalning av avgifterna i avfallstaxan 

ska ske till Nodra, eller till av Nodra auktoriserad 

entreprenör. Alla avgifter i taxan är inklusive moms.

Med fastighetsinnehavare avses den som äger fastigheten 

eller den som enligt 1 kapitel 5 § i fastighetstaxeringslagen 

(1979:1152) ska anses som fastighetsägare. Som 

fastighetsinnehavare räknas i denna taxa även ägare till 

hus på ofri grund.

Alla fastighetsinnehavare ska betala en fast avgift samt 

abonnemang för hämtning av matavfall, restavfall 

och förpackningar. Det gäller för alla hushåll och 

verksamheter på fastigheten som ger upphov till avfall 

som omfattas av det kommunala avfallsansvaret.
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Fastighetsinnehavaren är skyldig att meddela Nodra om 

ändrade förhållanden kring ägarskap av fastigheten samt 

vid ändring av faktureringsadress eller kontaktuppgifter.

Vid avgiftens debitering tillämpas kronutjämning. Vid 

utebliven eller sen betalning beräknas dröjsmålsränta 

enligt räntelagen. I det fall en förening anges som 

betalningsansvarig ska registreringsbevis och förteckning 

över tillhörande fastigheter inlämnas till Nodra.

Fast avgift och hämtningsavgift
Den fasta avgiften är en årsavgift som tas ut per lägenhet 

eller verksamhet. Den finansierar

•	 att privatpersoner kostnadsfritt får lämna avsett avfall 

på Nodras returpunkter samt behandling av det avfall 

som samlas in via dessa

•	 behandling av farligt avfall som samlas in eller lämnas 

vid returpunkt

•	 kundservice

•	 information

•	 planering och övrig administration

•	 finansiella kostnader.

Hämtningsavgift avser hämtning vid fastighet och kan tas 

ut både som en årsavgift för abonnemang och som en 

engångsavgift för beställd tjänst inklusive extra hämtning 

för abonnemang. I avgiften ingår

•	 insamling av avfall från fastighet

•	 omlastning och transport av insamlat avfall för 

leverans till behandlingsanläggning

•	 behandling av det insamlade avfallet (som till 

exempel materialåtervinning, energiåtervinning eller 

deponering), om inget annat anges

•	 avsedd behållare för insamling av avfallet, om inget 

annat anges.

Läs mer i Allmänna föreskrifter för avfallshanteringen 

i Norrköpings kommun vad fastighetsinnehavaren är 

skyldig att följa för att hämtningen ska kunna ske. Till 

exempel att ordna tillgängligt hämtställe, farbar väg fram 

till hämtstället samt rengöring av behållare.

Auktorisationssystem
För vissa av Nodras ansvarsområden har 

auktorisationssystem skapats. Auktorisationssystem 

innebär att alla entreprenörer som Nodra auktoriserar 

är godkända att utföra tjänsten. Kraven i respektive 

auktorisationssystem beskrivs närmare på nodra.se.

Auktorisationssystem finns för områdena

•	 Insamling av textil från verksamheter

•	 Insamling av fett från fettavskiljare och vegetabilisk 

olja från verksamheter

•	 Insamling av förpackningar och tidningar 

(returpapper) i kärl från flerbostadshus.

Avgiften för insamlingen betalas i dessa fall till den 

anlitade auktoriserade entreprenören. För insamling 

av förpackningar och tidningar (returpapper) i kärl 

från flerbostadshus finns en maxtaxa i avsnittet 

Flerbostadshus och verksamheter under rubriken 

Maxtaxa för fastighetsnära insamling av förpackningar 

och tidningar.

Avgifter som inte finns i taxan
När ordinarie abonnemangsformer inte är tillämpbara 

och Nodra har möjlighet att tillgodose behovet 

av hämtning får Nodra göra individuella skriftliga 

överenskommelser med fastighetsinnehavare eller annan 

kund. Avgifterna beslutas enligt grunderna för denna 

avfallstaxa och de som anges i 27 kap 5§ miljöbalken.

I den mån äldre modeller av avfallskärl förekommer hos 

kund, används taxan för den kärlstorlek som är närmast i 

storlek.

Vid tillfälliga eller oförutsedda händelser har Nodra rätt 

att ta ut en avgift som motsvarar Nodras uppkomna 

kostnader för den tillfälliga händelsen, som insamling, 

transport, behandling samt administration kring 

hanteringen av händelsen. En händelse kan till exempel 

vara föroreningar i schaktmassor som behöver särskild 

rening.

Avgifter för tjänster som Nodra tillhandahåller, men som 

inte ingår i det kommunala avfallsansvaret, finns i Nodras 

prisblad på nodra.se.
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DETALJERADE BESTÄMMELSER

Detaljerade 
bestämmelser
Ordinarie arbetstid, jourtid och 
extratjänster
Med ordinarie arbetstid avses vardag 07.00 till 16.00. Med 

jourtid avses annan tid än vardag 07.00 till 16.00.

Med arbetsdagar avses helgfria vardagar, måndag till 

fredag.

Extratjänster som ska utföras inom 24 timmar utförs 

under ordinarie arbetstid inom 24 timmar från 

beställning.

Extratjänster som ska utföras inom 2 arbetsdagar eller 

mer utförs likaså under ordinarie arbetstid. Dagen då 

beställning sker räknas inte in. Det vill säga att om en 

extratjänst som ska utföras inom 2 arbetsdagar beställs 

på måndagen, ska den utföras senast under onsdagen.

Beställningar som görs utanför ordinarie arbetstid 

hanteras nästkommande arbetsdag.

Sommarperiod
Sommarabonnemang avser perioden vecka 19 till 38. 

Beroende på intervall kan din första hämtning ske efter 

vecka 19 och sista ske innan vecka 38.

Ändrade hämtningsförhållanden
Om kunden ändrar förutsättningarna för 

avfallshämtningen, såsom placering av avfallsbehållare 

med mera, ska ändringen anmälas till Nodra och kan 

medföra avgiftsändring.

Dragväg och slanglängd
Dragväg mäts som enkel gångväg från behållarens 

placering till närmaste uppställningsplats för 

hämtningsfordon. Vid hämtningsställe som kräver 

mekaniska hjälpmedel, som till exempel hiss, tar Nodra ut 

ett avgiftstillägg motsvarande tio meter dragväg per kärl 

eller säck.

Slanglängden mäts som längden av den slang som behövs 

för tjänstens utförande. Observera att det alltså inte är 

avståndet mellan slamsugningsfordonet och till exempel 

slamavskiljare som avses.
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DETALJERADE BESTÄMMELSER

Bomkörning
Om beställd tjänst eller tömning av enskilda avlopp inte 

kan genomföras inom aviserad tid på grund av hinder 

orsakat av kund utgår en bomkörningsavgift där detta 

framgår av taxan.

Skada eller förlust av behållare
Kunden ansvarar för behållaren. Om behållaren skadas, 

försvinner eller brinner upp kan avgift komma att tas 

ut för behållare samt kostnad för transport av material. 

Detta gäller inte vid normalt slitage.

Överenskommen eller anvisad plats 
för småhus
Under vissa omständigheter kan avfall inte hämtas vid 

varje enskild fastighet utan måste ske från överenskomna 

eller anvisade platser eller anläggningar som i vissa 

fall delas av flera fastighetsinnehavare. Orsakerna 

kan till exempel vara tillfälliga eller säsongsberoende 

framkomlighetsproblem eller att vägar och vändzoner 

inte håller nödvändig standard.

Fastighetsinnehavare som lämnar avfall i egna behållare 

placerade på sådan överenskommen eller anvisad plats 

betalar ordinarie fast respektive hämtningsavgift.

Gemensamma kärl för småhus
Två eller tre närliggande fastighetsinnehavare kan lägga 

sitt avfall i en gemensam uppsättning avfallskärl. Varje 

fastighetsinnehavare betalar fast avgift samt sin andel 

av hämtningsavgiften. En av fastighetsinnehavarna är 

ansvarig för abonnemanget, och är den ende som får 

göra ändringar eller extra beställningar kopplade till 

abonnemanget. Den ansvarige fastighetsinnehavaren 

är också den som får faktura för de eventuella extra 

beställningarna.

Tillfälliga stationer för småhus
Fastighetsinnehavare som under delar av året 

lämnar avfall i egna eller i gemensamma kärl på 

överenskommen eller anvisad plats, till exempel vid så 

kallade vinterstationer, betalar ordinarie fast respektive 

hämtningssavgift.

Station för småhus
Fyra eller fler fastighetsinnehavare kan lägga sitt 

avfall i gemensamma kärl på en samlad plats. Dessa 

gemensamma hämtställen kallas station.

För nya stationer är det endast samfällighet eller 

ekonomisk förening som kan starta ett abonnemang för 

en station hos Nodra.

För alla stationer där en förening är kund gäller att 

föreningen betalar en fast avgift för respektive ingående 

lägenhet i småhus, samt den samlade hämtningsavgiften. 

Föreningen ska hålla Nodra informerade om vilka 

fastigheter som ingår i föreningen samt vem som 

är föreningens kontaktperson i frågor som rör 

avfallsabonnemanget. Det är endast denne som får 

göra ändringar eller extra beställningar kopplat till 

abonnemanget.

För stationer där respektive fastighetsägare är kund 

betalar varje fastighetsinnehavare som är ansluten till 

stationen en fast avgift för respektive ingående lägenhet 

i småhus, samt den samlade hämtningsavgiften. En av 

fastighetsinnehavarna som är ansluten till stationen 

är ansvarig för abonnemanget och är den ende som 

får göra ändringar eller extra beställningar kopplat till 

abonnemanget. Den ansvarige är också den som får 

faktura för de eventuella extra beställningarna samt 

andra eventuella extra avgifter.
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Gemensamma 
avloppsanläggningar för småhus
Två eller flera närliggande fastigheter kan använda 

gemensamma anläggningar för slam, urin och fosforfilter. 

För nya gemensamma avloppsanläggningar är det endast 

samfällighet eller ekonomisk förening som kan starta 

ett abonnemang för gemensam avloppsanläggning hos 

Nodra.

För alla gemensamma avloppsanläggningar där 

en förening är kund gäller att föreningen betalar 

hämtningsavgift samt eventuella extra kostnader. 

Föreningen ska hålla Nodra informerad om vilka 

fastigheter som ingår i föreningen samt vem som 

är föreningens kontaktperson i frågor som rör 

abonnemanget. Det är endast denne som får göra 

ändringar eller extra beställningar kopplat till 

abonnemanget.

För äldre gemensamma anläggningar betalar 

varje fastighetsinnehavare som är ansluten till 

avloppsanläggningen sin andel av hämtningsavgiften.  

En av fastighetsinnehavarna som är ansluten till 

anläggningen är ansvarig för abonnemanget och är den 

ende som får göra ändringar eller extra beställningar 

kopplat till abonnemanget. Den ansvarige är också den 

som får faktura för de eventuella extra beställningarna 

samt andra eventuella extra avgifter.

Gemensam hämtning från 
flerbostadshus och verksamheter
Avfall från flerbostadshus och verksamhet som saknar 

eget hämtställe, och därför nyttjar gemensamt hämtställe 

på annan fastighet, hämtas i samma fraktioner och 

med samma hämtningsintervall som det avfall som 

uppkommer i fastigheten där hämtstället är placerat.
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MATAVFALL, RESTAVFALL OCH FÖRPACKNINGAR

Matavfall, 
restavfall och 
förpackningar
Innehållet i det här kapitlet är uppdelat i avsnitten: 

•	 Småhus

•	 Flerbostadshus och verksamheter

•	 Skärgården.

Matavfall
Matavfall är det som blir över efter matlagning eller 

måltid, som exempelvis potatisskal och kaffesump.

Restavfall
Restavfall är det som blir kvar efter utsortering av 

matavfall, förpackningar och tidningar (returpapper), 

farligt avfall, elavfall och grovavfall.

Förpackningar och tidningar
Som förpackning räknas allt material som används för 

att omsluta, skydda eller presentera en vara tills det att 

den används eller är förbrukad. Förpackningar ska sedan 

sorteras utifrån materialslag som pappersförpackningar, 

färgade glasförpackningar, ofärgade glasförpackningar, 

plastförpackningar och metallförpackningar.

Tidningar avser dagstidningar, magasin, broschyrer och 

liknande. Som tidningar räknas även returpapper såsom 

kontorspapper, ritpapper och pocketböcker.
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Småhus
Fast avgift

Småhus
Taxorna i detta avsnitt gäller för hämtningsområde A, 

område där hämtning sker med landförbindelse.

Ett småhus är en byggnad med en eller två bostads

lägenheter. Friliggande villor, radhus, kedjehus och 

parhus räknas alla som småhus. Upplåtelseform, det vill 

säga om byggnaden ägs eller hyrs av de som bor där, har 

ingen betydelse för om en byggnad är ett småhus eller 

flerbostadshus.

Abonnemang för småhus: 

•	 Fyrfack

•	 Station med separata kärl

•	 Station med fyrfack

Fast avgift för småhus
Den fasta avgiften täcker gemensamma kostnader som 

drift av returpunkter, administration och kundservice. Alla 

fastighetsinnehavare är skyldiga att betala avgiften, även 

om fastigheten inte används. Den fasta årsavgiften tas ut 

per bostadslägenhet i småhus.

Även vid uppehåll i avfallshämtningen ska fastighets

innehavaren betala en årlig fast avgift. Det är byggnads- 

och miljöskyddsnämnden som beviljar uppehåll.

Fast årsavgift per lägenhet i småhus.

Tjänst
Årsavgift 

helår
Årsavgift 
sommar

Fast avgift per lägenhet i 
småhus

1 569 785

Fast avgift per lägenhet 
i småhus med beviljat 
uppehåll

440 297
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Småhus
Fyrfack

Fyrfack för småhus
Abonnemanget fyrfack består av två stycken 370-liters 

kärl samt en box som ger möjlighet till källsortering 

i tio olika fraktioner. Fyrfackskärlen erbjuds endast i 

kombination med både Kärl 1 och Kärl 2, där kunden 

måste ha minst ett av varje kärl.

I Kärl 1 sorteras

•	 pappersförpackningar

•	 plastförpackningar

•	 ofärgade glasförpackningar

•	 metallförpackningar.

Till kärl 1 ingår en röd box för batterier och ljuskällor.

För kärl 1 erbjuds fem alternativ av hämtningsintervall, 

från var 8:e vecka till två gånger per vecka.

I Kärl 2 sorteras

•	 restavfall

•	 matavfall

•	 färgade glasförpackningar

•	 tidningar (returpapper).

För sortering av matavfall ingår matavfallspåsar och 

matavfallskorg.

För kärl 2 erbjuds fyra alternativ av hämtningsintervall, 

från var 4:e vecka till två gånger per vecka.

Fyrfack kärl 1 helår
Årsavgift för kärl 1 i fyrfack utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 3 680

1 gång per vecka 1 840

Var 14:e dag 920

Var 4:e vecka 460

Var 8:e vecka 230

Fyrfack kärl 2 helår
Årsavgift för kärl 2 i fyrfack utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 4 776

1 gång per vecka 2 388

Var 14:e dag 1 194

Var 4:e vecka 597

Fyrfack kärl 1 sommar
Årsavgift för kärl 1 i fyrfack utifrån olika 
hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 1 464

1 gång per vecka 732

Var 14:e dag 366

Var 4:e vecka 183

Var 8:e vecka 92

Fyrfack kärl 2 sommar
Årsavgift för kärl 2 i fyrfack utifrån olika 
hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 2 100

1 gång per vecka 1 050

Var 14:e dag 525

Var 4:e vecka 263
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MATAVFALL, RESTAVFALL OCH FÖRPACKNINGAR

Fyrfack

Extrakärl för restavfall
Separat kärl för sorterat restavfall erbjuds som tillägg till 

fyrfackskunder med större mängder restavfall. Endast 

valbart med samma hämtningsintervall som kärl 2.

Extrakärl restavfall helår

Årsavgift för extrakärl för restavfall till fyrfack utifrån 
olika hämtningsintervaller samt kärlvolymer, helår.

Hämtningsintervall 140 liter 190 liter 370 liter

2 gånger per vecka 4 048 4 468 6 996

1 gång per vecka 2 024 2 234 3 498

Var 14:e dag 1 012 1 117 1 749

Var 4:e vecka 506 559 875

Extrakärl för restavfall sommar
Årsavgift för extrakärl för restavfall till fyrfack 
utifrån olika hämtningsintervaller samt kärlvolymer, 
sommar.

Tömningsintervall 140 liter 190 liter 370 liter

2 gånger per vecka 1 650 1 890 3 058

1 gång per vecka 825 945 1 529

Var 14:e dag 413 473 765

Var 4:e vecka 207 237 383

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för fyrfack för 
småhus

Dragväg helår
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per kärl.

Årsavgift per kärl och per 10 meter dragväg utifrån 
olika hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 928

1 gång per vecka 464

Var 14:e dag 232

Var 4:e vecka 116

Var 8:e vecka 58

Dragväg sommar
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per kärl.

Årsavgift per kärl och per 10 meter dragväg utifrån 
olika hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 368

1 gång per vecka 184

Var 14:e dag 92

Var 4:e vecka 46

Var 8:e vecka 23

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

24 timmar under ordinarie arbetstid. Avgift för hämtning 

avser per tillfälle. Avfallet i kärl 2 och restavfall i extra kärl 

hämtas av samma fordon och vid samma tillfälle.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall i 
fyrfack inom 24 timmar, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning kärl 1 1 600

Extra hämtning kärl 2 och eventuellt 
extrakärl med restavfall

1 600
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Småhus
MATAVFALL, RESTAVFALL OCH FÖRPACKNINGAR

Fyrfack

Extra hämtning inom 2 dagar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

2 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. Avgift för 

hämtning avser per tillfälle. Avfallet i kärl 2 och restavfall i 

extra kärl hämtas i samma fordon och tillfälle.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall i 
fyrfack inom 2 dagar, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning kärl 1 450

Extra hämtning kärl 2 och eventuellt 
extrakärl med restavfall

450

Extra hämtning sommar utanför 
sommarperioden
Extra hämtning av kärl vid småhus med abonnemang som 

utförs utanför sommarperioden. Sommarperiod gäller 

vecka 19 till 38. Hämtningen utförs inom 10 arbetsdagar 

från beställning. Hämtningen sker under ordinarie 

arbetstid. Avgift för hämtning avser per tillfälle. Avfallet i 

kärl 2 och restavfall i extra kärl hämtas i samma fordon 

och tillfälle.

Avgift per tillfälle för extra hämtning utanför 
sommarperioden inom 10 arbetsdagar, sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning kärl 1 131

Extra hämtning kärl 2 och eventuellt 
extrakärl med restavfall

131

Hämtning av extra restavfall i säck 
vid ordinarie tur
Extra mängd sorterat restavfall som hämtas vid ordinarie 

tur för kärl 2. Avgiften gäller per säck.

Tjänsten förbeställs via Nodras kundservice senast 

2 arbetsdagar innan ordinarie hämtningsdag. Kunden 

förpackar det sorterade restavfallet i soppåsar och lägger 

soppåsarna i en säck.

Säcken får inte vara större än att den får plats i facket för 

restavfall. Vid hämtning töms först kärlet som innehåller 

restavfall, sedan läggs säcken i facket och töms igen. 

Säcken får inte väga mer än 15 kg.

Avgift per säck för hämtning av extra restavfall i säck 
vid ordinarie tur, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Hämtning av extra restavfall vid 
ordinarie tur

106

Transport av kärl för ny kund
Transport av kärl till ny kund vid nybyggnation. Gäller 

även vid abonnemangsförändring i samband med 

ägarbyte. Tjänsten gäller alla kärlvolymer och utförs inom 

5 arbetsdagar.

Avgift för transport av kärl för ny kund inom 5 dagar, 
helår och sommar.

Tjänst Avgift

Transport av kärl Kostnadsfritt
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Fyrfack

Transport av kärl för befintlig kund
Transport av kärl vid abonnemangsförändring hos 

befintlig kund. Tjänsten gäller per transport, maximalt 

4 kärl per avgift. Tjänsten gäller alla kärlvolymer.

Vid beviljat uppehåll av avfallshämtning hämtas kärlen 

från kunden. En avgift tas ut motsvarande transport av 

kärl till befintlig kund inom 5 arbetsdagar.

Avgift för transport av kärl, max 4 stycken, för befintlig 
kund utifrån olika leveranstider, helår och sommar.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Transport av material
Utkörning av beställt material som exempelvis 

matavfallskorg eller röd box för batterier och ljuskällor. 

Avgiften tas ut per transporttillfälle.

Avgift för utkörning av material utifrån olika 
leveranstider, helår och sommar.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster, helår och sommar.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår 
och sommar.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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MATAVFALL, RESTAVFALL OCH FÖRPACKNINGAR
Småhus
Station med separata kärl

Station med separata kärl  
för småhus
Abonnemanget gäller för station, en plats med samlade 

gemensamma kärl, för fyra eller fler fastighetsinnehavare 

av småhus. I det inledande kapitlet under avsnitt 

Detaljerade bestämmelser finns mer information under 

rubriken Station för småhus.

Varje stationsabonnemang ska bestå av minst ett kärl av 

varje avfallsslag: 

•	 matavfall

•	 restavfall 

•	 plastförpackningar

•	 pappersförpackningar

•	 metallförpackningar

•	 färgade glasförpackningar

•	 ofärgade glasförpackningar

•	 tidningar (returpapper).

För sortering av matavfall ingår matavfallspåsar och 

matavfallskorgar till varje hushåll.

Helår

Matavfall i station helår

Årsavgift för hämtning av matavfall i kärl om 140 liter 
utifrån olika hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall 140 liter

3 gånger per vecka 4 953

2 gånger per vecka 3 302

1 gång per vecka 1 651

Var 14:e dag 826

Restavfall i station helår

Årsavgift för hämtning av restavfall utifrån olika 
hämtningsintervaller samt kärlvolymer, helår.

Hämtningsintervall
140 
liter

190 
liter

370 
liter

660 
liter

3 gånger per vecka 6 072 6 702 10 494 17 310

2 gånger per vecka 4 048 4 468 6 996 11 540

1 gång per vecka 2 024 2 234 3 498 5 770

Var 14:e dag 1 012 1 117 1 749 2 885

Plastförpackningar i station helår

Årsavgift för hämtning av plastförpackningar utifrån 
olika kärlvolymer och hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall 190 liter 370 liter

2 gånger per vecka 1 580 2 172

1 gång per vecka 790 1 086

Var 14:e dag 395 543

Var 4:e vecka 198 272
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Station med separata kärl

Pappersförpackningar i station helår

Årsavgift för hämtning av pappersförpackningar 
utifrån olika kärlvolymer och hämtningsintervaller, 
helår.

Hämtningsintervall 190 liter 370 liter 660 liter

2 gånger per vecka 1 580 2 172 3 488

1 gång per vecka 790 1 086 1 744

Var 14:e dag 395 543 872

Var 4:e vecka 198 272 436

Metallförpackningar i station helår

Årsavgift för hämtning av metallförpackningar utifrån 
olika kärlvolymer och hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall 190 liter 370 liter

2 gånger per vecka 1 580 2 172

1 gång per vecka 790 1 086

Var 14:e dag 395 543

Var 4:e vecka 198 272

Färgade glasförpackningar i station 
helår

Årsavgift för hämtning av färgade glasförpackningar 
i kärl om 190 liter utifrån olika hämtningsintervaller, 
helår.

Hämtningsintervall 190 liter

2 gånger per vecka 1 580

1 gång per vecka 790

Var 14:e dag 395

Var 4:e vecka 198

Ofärgade glasförpackningar i 
station helår

Årsavgift för hämtning av ofärgade glasförpackningar 
i kärl om 190 liter utifrån olika hämtningsintervaller, 
helår.

Hämtningsintervall 190 liter

2 gånger per vecka 1 580

1 gång per vecka 790

Var 14:e dag 395

Var 4:e vecka 198

Tidningar (returpapper) i station 
helår

Årsavgift för hämtning av tidningar (returpapper) 
utifrån olika kärlvolymer och hämtningsintervaller, 
helår.

Hämtningsintervall 190 liter 370 liter 660 liter

2 gånger per vecka 1 580 2 172 3 488

1 gång per vecka 790 1 086 1 744

Var 14:e dag 395 543 872

Var 4:e vecka 198 272 436
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Station med separata kärl

Sommar

Matavfall i station sommar

Årsavgift för hämtning av matavfall i kärl om 140 liter 
utifrån olika hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall 140 liter

2 gånger per vecka 1 346

1 gång per vecka 673

Var 14:e dag 337

Restavfall i station sommar

Årsavgift för hämtning av restavfall utifrån olika 
hämtningsintervaller samt kärlvolymer, sommar.

Hämtningsintervall
140 
liter

190 
liter

370 
liter

660 
liter

2 gånger per vecka 1 650 1 890 3 058 5 206

1 gång per vecka 825 945 1 529 2 603

Var 14:e dag 413 473 765 1 302

Plastförpackningar i station sommar

Årsavgift för hämtning av plastförpackningar utifrån 
olika kärlvolymer och hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall 190 liter 370 liter

1 gång per vecka 316 434

Var 14:e dag 158 217

Var 4:e vecka 79 109

Pappersförpackningar i station 
sommar

Årsavgift för hämtning av pappersförpackningar 
utifrån olika kärlvolymer och hämtningsintervaller, 
sommar.

Pappersförpackningar,
hämtningsintervall 190 liter 370 liter 660 liter

1 gång per vecka 316 434 698

Var 14:e dag 158 217 349

Var 4:e vecka 79 109 175

Metallförpackningar i station 
sommar

Årsavgift för hämtning av metallförpackningar utifrån 
olika kärlvolymer och hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall 190 liter 370 liter

1 gång per vecka 316 434

Var 14:e dag 158 217

Var 4:e vecka 79 109

Färgade glasförpackningar i station 
sommar

Årsavgift för hämtning av färgade glasförpackningar 
i kärl och 190 liter utifrån olika hämtningsintervaller, 
sommar.

Hämtningsintervall 190 liter

1 gång per vecka 316

Var 14:e dag 158

Var 4:e vecka 79

Ofärgade glasförpackningar i 
station sommar

Årsavgift för hämtning av ofärgade glasförpackningar 
i kärl om 190 liter utifrån olika hämtningsintervaller, 
sommar.

Hämtningsintervall 190 liter

1 gång per vecka 316

Var 14:e dag 158

Var 4:e vecka 79

Tidningar (returpapper) i station 
sommar

Årsavgift för hämtning av tidningar (returpapper) 
utifrån olika kärlvolymer och hämtningsintervaller, 
sommar.

Hämtningsintervall 190 liter 370 liter 660 liter

1 gång per vecka 316 434 698

Var 14:e dag 158 217 349

Var 4:e vecka 79 109 175
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Station med separata kärl

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för station med 
separata kärl för småhus

Dragväg helår
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per kärl.

Årsavgift per kärl och per 10 meter dragväg utifrån 
olika hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

3 gånger per vecka 1 392

2 gånger per vecka 928

1 gång per vecka 464

Var 14:e dag 232

Var 4:e vecka 116

Dragväg sommar
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per kärl.

Årsavgift per kärl och per 10 meter dragväg utifrån 
olika hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 368

1 gång per vecka 184

Var 14:e dag 92

Var 4:e vecka 46

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

24 timmar under ordinarie arbetstid. Avgift för hämtning 

avser per tillfälle och avfallsslag.

För restavfall och matavfall tillkommer en 

behandlingsavgift per kärl. För förpackningar tillkommer 

ingen behandlingsavgift eftersom behandlingen av dessa 

avfallsslag bekostas genom producentansvar.

Avgift per tillfälle och avfallsslag för extra hämtning 
av matavfall, restavfall eller förpackningar i station 
för småhus inom 24 timmar samt behandlingsavgift 
per kärl för matavfall och restavfall, helår och 
sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 24 timmar 1 500

Behandlingsavgift per kärl för 
matavfall och restavfall

106

Extra hämtning inom 2 dagar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

2 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. Avgift för 

hämtning avser per tillfälle och avfallsslag.

För restavfall och matavfall tillkommer en 

behandlingsavgift per kärl. För förpackningar tillkommer 

ingen behandlingsavgift eftersom behandlingen av dessa 

avfallsslag bekostas genom producentansvar.

Avgift per tillfälle och avfallsslag för extra hämtning 
av matavfall, restavfall eller förpackningar i 
station för småhus inom 2 arbetsdagarsamt 
behandlingsavgift per kärl för matavfall och 
restavfall, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 2 dagar 400

Behandlingsavgift per kärl för 
matavfall och restavfall

106
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Station med separata kärl

Hämtning av extra restavfall i säck  
vid ordinarie tur
Extra mängd sorterat restavfall som hämtas på ordinarie 

tur för restavfall. Avgiften gäller per säck.

Tjänsten förbeställs via Nodras kundservice senast 2 

arbetsdagar innan ordinarie hämtningsdag. Kunden 

förpackar det sorterade restavfallet i soppåsar och lägger 

soppåsarna i en säck. Säcken får inte väga mer än 15 kg.

Avgift per säck med extra restavfall vid ordinarie tur 
för restavfall, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra restavfall i säck 106

Transport av kärl till ny station vid 
nybyggnation
Avgiften avser transport av kärl till ny station vid nybyggda 

bostäder. Tjänsten gäller alla kärlvolymer och utförs inom 

5 arbetsdagar.

Avgift för transport av kärl till ny station vid 
nybyggnation inom 5 dagar, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Transport av kärl till ny station Kostnadsfritt

Transport av kärl till station för 
befintliga kunder
Transport av kärl vid abonnemangsförändring för befintlig 

station. Gäller även när befintliga kunder med separata 

abonnemang bildar ny gemensam station. Tjänsten gäller 

per transport, maximalt 4 kärl per avgift. Tjänsten gäller 

alla kärlvolymer.

Avgift för transport av kärl, max 4 stycken, till station 
för befintliga kunder utifrån olika leveranstider, helår 
och sommar.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Transport av material
Utkörning av beställt material som exempelvis 

matavfallspåsar och matavfallskorgar. Avgiften tas ut per 

transporttillfälle.

Avgift per tillfälle för utkörning av material utifrån 
olika leveranstider, helår och sommar.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster, helår och sommar.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår 
och sommar.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Station med fyrfack

Station med fyrfack för 
småhus
Abonnemanget gäller för station, en plats med samlade 

gemensamma kärl, för fyra eller fler fastighetsinnehavare 

av småhus. I det inledande kapitlet under avsnitt 

Detaljerade bestämmelser finns mer information under 

rubriken Station för småhus.

Abonnemanget består av två stycken kärl om 370 liter 

som ger möjlighet till källsortering i åtta olika fraktioner. 

För sortering av matavfall ingår matavfallspåsar och 

matavfallskorgar till varje hushåll.

I Kärl 1 sorteras

•	 pappersförpackningar

•	 plastförpackningar

•	 ofärgade glasförpackningar

•	 metallförpackningar.

I Kärl 2 sorteras

•	 restavfall

•	 matavfall

•	 färgade glasförpackningar

•	 tidningar (returpapper).

Fyrfackskärlen erbjuds endast i kombination med både 

Kärl 1 och Kärl 2, med minst ett kärl 1 och ett kärl 2.

Fyrfack station kärl 1 helår
Årsavgift för kärl 1 i fyrfack utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 3 680

1 gång per vecka 1 840

Var 14:e dag 920

Var 4:e vecka 460

Fyrfack station kärl 2 helår
Årsavgift för kärl 2 i fyrfack utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 4 776

1 gång per vecka 2 388

Var 14:e dag 1 194

Fyrfack station kärl 1 sommar
Årsavgift för kärl 1 i fyrfack utifrån olika 
hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 1 464

1 gång per vecka 732

Var 14:e dag 366

Var 4:e vecka 183

Fyrfack station kärl 2 sommar
Årsavgift för kärl 2 i fyrfack utifrån olika 
hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 2 100

1 gång per vecka 1 050

Var 14:e dag 525
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Station med fyrfack

Extrakärl för restavfall till 
fyrfack
Separat kärl för sorterat restavfall erbjuds som tillägg till 

fyrfackskunder med större mängder restavfall. Endast 

valbart med samma hämtningsintervall som Kärl 2.

Extrakärl för restavfall till fyrfack 
station helår
Årsavgift för extrakärl restavfall utifrån olika 
hämtningsintervaller samt kärlvolymer, helår.

Hämtningsintervall 140 liter 190 liter 370 liter

2 gånger per vecka 4 048 4 468 6 996

1 gång per vecka 2 024 2 234 3 498

Var 14:e dag 1 012 1 117 1 749

Extrakärl för restavfall till fyrfack 
station sommar
Årsavgift för extrakärl restavfall utifrån olika 
hämtningsintervaller samt kärlvolymer, sommar.

Tömningsintervall 140 liter 190 liter 370 liter

2 gånger per vecka 1 650 1 890 3 058

1 gång per vecka 825 945 1 529

Var 14:e dag 413 473 765

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för station med 
för småhus

Dragväg helår
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per kärl.

Årsavgift per kärl och per 10 meter dragväg utifrån 
olika hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 928

1 gång per vecka 464

Var 14:e dag 232

Var 4:e vecka 116

Dragväg sommar
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per kärl.

Årsavgift per kärl och per 10 meter dragväg utifrån 
olika hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 368

1 gång per vecka 184

Var 14:e dag 92

Var 4:e vecka 46

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

24 timmar under ordinarie arbetstid. Avgift för hämtning 

avser per tillfälle. Avfallet i kärl 2 och restavfall i extra kärl 

hämtas i samma fordon och tillfälle.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall i 
fyrfack inom 24 timmar, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning kärl 1 1 600

Extra hämtning kärl 2 och eventuellt 
extrakärl med restavfall

1 600
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Station med fyrfack

Extra hämtning inom 2 dagar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

2 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. Avgift för 

hämtning avser per tillfälle. Avfallet i kärl 2 och restavfall i 

extra kärl hämtas i samma fordon och tillfälle.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall i 
fyrfack inom 2 dagar, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning kärl 1 450

Extra hämtning kärl 2 och eventuellt 
extrakärl med restavfall

450

Hämtning av extra restavfall i säck 
vid ordinarie tur
Extra mängd sorterat restavfall som hämtas på ordinarie 

tur för kärl 2. Avgiften gäller per säck.

Tjänsten förbeställs via Nodras kundservice senast 2 

arbetsdagar innan ordinarie hämtningsdag. Kunden 

förpackar det sorterade restavfallet i soppåsar och lägger 

soppåsarna i en säck.

Säcken får inte vara större än att den får plats i facket för 

restavfall. Vid hämtning töms först kärlet som innehåller 

restavfall, sedan läggs säcken i facket och töms igen. 

Säcken får inte väga mer än 15 kg.

Avgift per säck för hämtning av extra restavfall i säck 
vid ordinarie tur för kärl 2, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Hämtning av extra restavfall 106

Transport av kärl till ny station vid 
nybyggnation
Avgiften avser transport av kärl till ny station vid nybyggda 

bostäder. Tjänsten gäller alla kärlvolymer och utförs inom 

5 arbetsdagar.

Avgift för transport av kärl till ny station vid 
nybyggnation inom 5 dagar, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Transport av kärl till ny station Kostnadsfritt

Transport av kärl till station för 
befintliga kunder
Transport av kärl vid abonnemangsförändring för befintlig 

station. Gäller även när befintliga kunder med separata 

abonnemang bildar ny gemensam station. Tjänsten gäller 

per transport, maximalt 4 kärl per avgift. Tjänsten gäller 

alla kärlvolymer.

Avgift för transport av kärl, maximalt 4 stycken, 
till station för befintliga kunder utifrån olika 
leveranstider, helår och sommar.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Transport av material
Utkörning av beställt material som exempelvis 

matavfallskorgar. Avgiften tas ut per transporttillfälle.

Avgift per tillfälle för utkörning av material utifrån 
olika leveranstider, helår och sommar.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577
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Station med fyrfack

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster, helår och sommar.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår 
och sommar.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Flerbostadshus och verksamheter
MATAVFALL, RESTAVFALL OCH FÖRPACKNINGAR

Flerbostadshus 
och verksamheter
Alla taxor i detta avsnitt gäller för hämtningsområde A, 

där hämtning sker med landförbindelse. 

Ett flerbostadshus är ett hus med flera lägenheter under 

samma tak. Lägenheterna i ett flerbostadshus kan ha 

olika upplåtelseformer, som till exempel hyresrätt, 

bostadsrätt eller äganderätt.

Med verksamhet avses lokal eller fastighet som används 

för verksamhet och där kommunalt avfall uppstår.
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Fast avgift

Fast avgift för 
flerbostadshus och 
verksamheter

Flerbostadshus
Den fasta avgiften för flerbostadshus täcker 

gemensamma kostnader som drift av returpunkter, 

administration och kundservice. Alla fastighetsinnehavare 

är skyldiga att betala avgiften, även om bostaden inte 

används. Den fasta årsavgiften tas ut per lägenhet i 

flerbostadshus.

Även vid uppehåll i avfallshämtningen ska fastighets

innehavaren betala en årlig fast avgift. Det är byggnads- 

och miljöskyddsnämnden som beviljar uppehåll. 

Fast årsavgift per lägenhet i flerbostadshus.

Tjänst Årsavgift helår Årsavgift sommar

Fast avgift 
per lägenhet i 
flerbostadhus

785 289

Fast avgift 
per lägenhet i 
flerbostadshus 
med beviljat 
uppehåll 

289 194

Verksamheter
Den fasta avgiften för verksamheter täcker gemensamma 

kostnader som administration och kundservice. Alla 

fastighetsinnehavare är skyldiga att betala avgiften, även 

om lokalen inte används. Den fasta årsavgiften tas ut per 

verksamhet.  

För verksamheter ingår det inte i den fasta avgiften att 

lämna avfall på en returpunkt. Verksamheter kan dock 

lämna avfall på returpunkten mot särskild avgift som 

finns i Nodras prisblad på nodra.se. 

Fast årsavgift per verksamhet.

Tjänst Årsavgift helår Årsavgift sommar

Fast avgift per 
verksamhet

289 194
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Flerbostadshus och verksamheter
MATAVFALL, RESTAVFALL OCH FÖRPACKNINGAR

Matavfall och restavfall i kärl

Matavfall och restavfall i 
kärl 
Abonnemang för sortering av matavfall och restavfall.

Matavfall
För sortering av matavfall ingår matavfallspåsar samt 

matavfallskorgar till varje hushåll. För verksamheter som 

har behov erbjuds större matavfallssäckar.  

Matavfall helår

Årsavgift för hämtning av matavfall i kärl om 140 liter 
utifrån olika hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

5 gånger per vecka 8 255

4 gånger per vecka 6 604

3 gånger per vecka 4 953

2 gånger per vecka 3 302

1 gång per vecka 1 651

Var 14:e dag 826

Matavfall  sommar

Årsavgift för hämtning av matavfall i kärl om 140 liter 
utifrån olika hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 1 346

1 gång per vecka 673

Var 14:e dag 337

Restavfall

Restavfall helår

Årsavgift för hämtning av restavfall utifrån olika 
hämtningsintervaller och kärlvolymer, helår.

Hämtningsintervall
140 
liter

190 
liter*

370 
liter

660 
liter

5 gånger per vecka 10 120 11 170 17 490 28 850

4 gånger per vecka 8 096 8 936 13 992 23 080

3 gånger per vecka 6 072 6 702 10 494 17 310

2 gånger per vecka 4 048 4 468 6 996 11 540

1 gång per vecka 2 024 2 234 3 498 5 770

Var 14:e dag 1 012 1 117 1 749 2 885

* Avgift för kärlvolym 190 liter avser även säck 160 liter.

Restavfall sommar

Årsavgift för hämtning av restavfall utifrån olika 
hämtningsintervaller och kärlvolymer, sommar.

Hämtningsintervall
140 
liter

190 
liter*

370 
liter

660 
liter

2 gånger per vecka 1 650 1 890 3 058 5 206

1 gång per vecka 825 945 1 529 2 603

Var 14:e dag 413 473 765 1 302

* Avgift för kärlvolym 190 liter avser även säck 160 liter.
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Matavfall och restavfall i kärl

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för matavfall  
och restavfall i kärl

Dragväg helår
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per kärl eller 

säck.

Årsavgift per kärl eller säck och per 10 meter dragväg 
utifrån olika hämtningsintervaller, helår.

Tömningsintervall Årsavgift

5 gånger per vecka 2 320

4 gånger per vecka 1 856

3 gånger per vecka 1 392

2 gånger per vecka 928

1 gång per vecka 464

Var 14:e dag 232

Dragväg sommar
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per kärl eller 

säck.

Årsavgift per kärl eller säck och per 10 meter dragväg 
utifrån olika hämtningsintervaller, sommar.

Tömningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 368

1 gång per vecka 184

Var 14:e dag 92

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

24 timmar under ordinarie arbetstid. Avgift för hämtning 

avser per tillfälle. En behandlingsavgift tillkommer per 

behållare.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall inom 
24 timmar samt behandlingsavgift per behållare, 
helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 24 timmar 1 500

Behandlingsavgift per behållare 106

Extra hämtning inom 2 dagar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs 

inom 2 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. Avgift 

för hämtning avser per tillfälle. En behandlingsavgift 

tillkommer per behållare.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall inom 
2 arbetsdagar samt behandlingsavgift per behållare, 
helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 2 dagar 400

Behandlingsavgift per behållare 106

Hämtning av extra restavfall i säck  
vid ordinarie tur
Extra mängd sorterat restavfall som hämtas på ordinarie 

tur för restavfall. Avgiften gäller per säck.

Extra hämtning förbeställs via Nodras kundservice senast 

2 arbetsdagar innan ordinarie hämtningsdag. Kunden 

förpackar det sorterade restavfallet i soppåsar och lägger 

soppåsarna i en säck. Säcken får inte väga mer än 15 kg.

Avgift per säck med extra restavfall vid ordinarie tur, 
helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra restavfall i säck 106
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Matavfall och restavfall i kärl

Transport av kärl vid nybyggnation
Avgiften avser transport av kärl till nybyggt flerbostadshus 

eller verksamhetslokal. Tjänsten gäller alla kärlvolymer 

och utförs inom 5 arbetsdagar. 

Avgift för transport av kärl till nybyggt flerbostadshus 
inom 5 dagar, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Transport av kärl till nybyggt 
flerbostadshus

Kostnadsfritt

Transport av kärl för befintlig kund 
eller vid ägarbyte
Transport av kärl vid abonnemangsförändring hos 

befintlig kund eller hos ny kund i samband med ägarbyte.  

Tjänsten gäller per transport, maximalt 4 kärl per avgift. 

Tjänsten gäller alla kärlvolymer.

Avgift för transport av kärl, maximalt 4 stycken, 
för befintlig kund eller vid ägarbyte utifrån olika 
leveranstider, helår och sommar.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Transport av material
Utkörning av beställt material som exempelvis 

matavfallspåsar och matavfallskorgar. Avgiften tas ut per 

transporttillfälle.

Avgift per tillfälle för utkörning av material utifrån 
olika leveranstider, helår och sommar.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster, helår och sommar.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår 
och sommar.

Orsak Avgift

Felsortering 743

Överfyllnad
Om extra avfall finns utöver behållarens volym och 

avfallet ändå har kunnat hämtats tillkommer en avgift för 

överfyllnad. Avgiften tas ut per enhet överfyllnad vilket 

motsvarar en 240-liters säck.

Avgift per enhet överfyllnad, helår och sommar.

Orsak Avgift

Överfyllnad av kärl per enhet 106
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Fyrfack

Fyrfack för flerbostadshus
Abonnemanget erbjuds till flerbostadshus med upp till 

fem lägenheter i samma huskropp. Fyrfack består av två 

stycken kärl om 370 liter som ger möjlighet till källsortering 

i åtta olika fraktioner. För sortering av matavfall ingår 

matavfallspåsar samt matavfallskorgar till varje hushåll. 

I kärl 1 sorteras

•	 pappersförpackningar

•	 plastförpackningar

•	 ofärgade glasförpackningar

•	 metallförpackningar.

I kärl 2 sorteras

•	 restavfall

•	 matavfall

•	 färgade glasförpackningar

•	 tidningar (returpapper).

Fyrfackskärlen erbjuds endast i kombination med både 

kärl 1 och kärl 2, med minst ett kärl 1 och ett kärl 2.

Fyrfack för flerbostadshus kärl 1
Årsavgift per kärl för kärl 1 i fyrfack utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 3 680

1 gång per vecka 1 840

Var 14:e dag 920

Var 4:e vecka 460

Fyrfack för flerbostadshus kärl 2
Årsavgift per kärl för kärl 2 i fyrfack utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 4 776

1 gång per vecka 2 388

Var 14:e dag 1 194

Extrakärl för restavfall till 
fyrfack för flerbostadshus
Separat kärl för sorterat restavfall erbjuds som tillägg till 

fyrfackskunder med större mängder restavfall. Endast 

valbart med samma hämtningsintervall som kärl 2.

Årsavgift för extrakärl restavfall utifrån olika 
hämtningsintervaller samt kärlvolymer, helår.

Hämtningsintervall 140 liter 190 liter 370 liter

2 gånger per vecka 4 048 4 468 6 996

1 gång per vecka 2 024 2 234 3 498

Var 14:e dag 1 012 1 117 1 749

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för Fyrfack för 
flerbostadshus

Dragväg
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per kärl.

Årsavgift per kärl och per 10 meter dragväg utifrån 
olika hämtningsintervaller, helår.

Tömningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 928

1 gång per vecka 464

Var 14:e dag 232

Var 4:e vecka 116

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

24 timmar under ordinarie arbetstid. Avgift för hämtning 

avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall i 
fyrfack inom 24 timmar, helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning kärl 1 1 600

Extra hämtning kärl 2 och eventuellt 
extrakärl med restavfall

1 600
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Fyrfack

Extra hämtning inom 2 dagar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

2 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. Avgift för 

hämtning avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall i 
fyrfack inom 2 dagar, helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning kärl 1 450

Extra hämtning kärl 2 och eventuellt 
extrakärl med restavfall

450

Hämtning av extra restavfall i säck 
vid ordinarie tur
Extra mängd sorterat restavfall som hämtas på ordinarie 

tur för kärl 2. Avgiften gäller per säck.

Tjänsten förbeställs via Nodras kundservice senast 2 

arbetsdagar innan ordinarie hämtningsdag. Kunden 

förpackar det sorterade restavfallet i soppåsar och lägger 

soppåsarna i en säck.

Säcken får inte vara större än att den får plats i facket för 

restavfall. Vid hämtning töms först kärlet som innehåller 

restavfall, sedan läggs säcken i facket och töms igen. 

Säcken får inte väga mer än 15 kg.

Avgift per säck för hämtning av extra restavfall i säck 
vid ordinarie tur för kärl 2, helår.

Tjänst Avgift

Hämtning av extra restavfall vid 
ordinarie tur

106

Transport av kärl vid nybyggnation
Avgiften avser transport av kärl till nybyggt 

flerbostadshus. Tjänsten gäller alla kärlvolymer och utförs 

inom 5 arbetsdagar.

Avgift för transport av kärl till nybyggt flerbostadshus 
inom 5 dagar, helår.

Tjänst Avgift

Transport av kärl till nybyggt 
flerbostadshus

Kostnadsfritt

Transport av kärl för befintlig kund 
eller vid ägarbyte
Transport av kärl vid abonnemangsförändring hos 

befintlig kund eller hos ny kund i samband med ägarbyte. 

Tjänsten gäller per transport, maximalt 4 kärl per avgift. 

Tjänsten gäller alla kärlvolymer.

Avgift för transport av kärl, maximalt 4 stycken, 
för befintlig kund eller vid ägarbyte utifrån olika 
leveranstider, helår.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Transport av material
Utkörning av beställt material som exempelvis 

matavfallskorgar. Avgiften tas ut per transporttillfälle.

Avgift för utkörning av material utifrån olika 
leveranstider, helår.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster, helår.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Mobil sopsug

Avfall i tank från mobil 
sopsug
Abonnemang för avfall i tank från mobilsopug. Systemet 

för mobil sopsug ingår inte i avgiften. Avgiften avser totalt 

installerad tankvolym per dockningspunkt. 

Matavfall
För sortering av matavfall ingår matavfallspåsar samt 

matavfallskorgar till varje hushåll. För verksamheter som 

har behov erbjuds större matavfallssäckar.  

Volym upp till 8 kubikmeter

Årsavgift för hämtning av matavfall i tank från mobil 
sopsug för olika tankvolymer upp till 8 kubikmeter 
(m3) och utifrån olika hämtningsintervaller, helår.

Tankvolym
2 gånger per 

vecka
1 gång per 

vecka

0-1 m³ 69 270 34 635

1,1-2 m³ 77 780 38 890

2,1-3 m³ 86 284 43 142

3,1-4 m³ 94 794 47 397

4,1-5 m³ 103 300 51 650

5,1-6 m³ 111 806 55 903

6,1-7 m³ 120 314 60 157

7,1-8 m³ 128 820 64 410

Volym över 8 kubikmeter
Vid hämtning där tanken överstiger 8 kubikmeter betalas 

en grundavgift för volym upp till 8 kubikmeter samt en 

avgift för varje ytterligare kubikmeter.

Årsavgift för hämtning av matavfall i tank från mobil 
sopsug för tankvolymer över 8 kubikmeter (m3) 
utifrån olika hämtningsintervaller, helår.

Tankvolym
2 gånger per 

vecka
1 gång per 

vecka

Grundavgift 128 820 64 410

Avgift per ytterligare m³ 8 506 4 253

Restavfall

Volym upp till 8 kubikmeter

Årsavgift för hämtning av restavfall i tank från mobil 
sopsug för olika tankvolymer upp till 8 kubikmeter 
(m3) och utifrån olika hämtningsintervaller, helår.

Tankvolym
2 gånger 

per vecka
1 gång per 

vecka
Var 14:e 

dag

0-1 m³ 72 040 36 020 18 010

1,1-2 m³ 80 892 40 446 20 223

2,1-3 m³ 89 736 44 868 22 434

3,1-4 m³ 98 586 49 293 24 647

4,1-5 m³ 107 432 53 716 26 858

5,1-6 m³ 116 278 58 139 29 070

6,1-7 m³ 125 126 62 563 31 282

7,1-8 m³ 133 972 66 986 33 493

Volym över 8 kubikmeter
Vid hämtning där tanken överstiger 8 kubikmeter betalas 

en grundavgift för volym upp till 8 kubikmeter samt en 

avgift för varje ytterligare kubikmeter.

Årsavgift för hämtning av restavfall i tank från mobil 
sopsug för tankvolymer över 8 kubikmeter (m3) 
utifrån olika hämtningsintervaller, helår.

Tankvolym
2 gånger 

per vecka
1 gång per 

vecka
Var 14:e 

dag

Grundavgift 133 972 66 986 33 493

Avgift per 
ytterligare m³

8 846 4 423 2 212
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Mobil sopsug

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för avfall i tank 
från mobil sopsug

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

24 timmar under ordinarie arbetstid. Avgift för hämtning 

avser per tillfälle. En behandlingsavgift tillkommer per 

kubikmeter.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall 
i tank från mobil sopsug inom 24 timmar samt 
behandlingsavgift per kubikmeter (m3), helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 24 timmar 3 000

Behandlingsavgift per m3 132

Extra hämtning inom 2 dagar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

2 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. Avgiften 

avser per tillfälle. En behandlingsavgift tillkommer per 

kubikmeter.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall i 
tank från mobil sopsug inom 2 arbetsdagar samt 
behandlingsavgift per kubikmeter (m3), helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 2 dagar 2 600

Behandlingsavgift per m3 132

Transport av material
Utkörning av beställt material som exempelvis 

matavfallspåsar och matavfallskorgar. Avgiften tas ut per 

transporttillfälle.

Avgift för utkörning av material utifrån olika 
leveranstider, helår.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster, helår.

Tjänst Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår.

Tjänst Avgift

Felsortering 743
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Container

Avfall i container
Abonnemang för avfall i container.

Restavfall

Restavfall helår
Avgiften avser container, 6 kubikmeter.

Årsavgift för hämtning av restavfall i container, 6 
kubikmeter, utifrån olika tömningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

3 gånger per vecka 171 063

2 gånger per vecka 114 042

1 gång per vecka 57 021

Var 14:e dag 28 511

Restavfall sommar
Avgiften avser container, 6 kubikmeter.

Årsavgift för hämtning av restavfall i container, 
6 kubikmeter, utifrån olika tömningsintervaller, 
sommar.

Hämtningsintervall Årsavgift

3 gånger per vecka 65 793

2 gånger per vecka 43 862

1 gång per vecka 21 931

Var 14:e dag 10 966

Matavfall och restavfall i 
container från stationär sopsug
Tvåfackscontainer, 25 kubikmeter, innehållande matavfall 

och restavfall i separata fack.

Container ingår inte i avgiften. Kunden behöver ha en 

egen container som uppfyller de krav som krävs för 

hämtning.

För sortering av matavfall ingår matavfallspåsar samt 

matavfallskorgar till varje hushåll. För verksamheter som 

har behov erbjuds större matavfallssäckar.  

Årsavgift för hämtningav matavfall och restavfall 
i container från stationär sopsug, 25 kubikmeter, 
utifrån olika tömningsintervaller, helår. 

Hämtningsintervall Årsavgift

2 gånger per vecka 300 000

1 gång per vecka 150 000

Var 14:e dag 75 000

Restavfall i komprimerande 
container
Avgiften avser komprimerande container, 15 kubikmeter.

Container ingår inte i avgiften. Kunden behöver ha en 

egen container som uppfyller de krav som krävs för 

hämtning.

Årsavgift för hämtning av restavfall i komprimerande 
container, 15 kubikmeter, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

Var 4:e vecka 40 147
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Container

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för avfall i 
container

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

24 timmar under ordinarie arbetstid. Avgift för hämtning 

avser per tillfälle.  En behandlingsavgift tillkommer per 

kubikmeter.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall i 
container inom 24 timmar samt behandlingsavgift per 
kubikmeter (m3), helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 24 timmar 2 000

Behandlingsavgift per m3 132

Extra hämtning inom 2 dagar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs 

inom 2 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. Avgift 

för hämtning avser per tillfälle. En behandlingsavgift 

tillkommer per kubikmeter.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av avfall i 
container inom 2 dagar, samt behandlingsavgift per 
kubikmeter (m3), helår och sommar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 2 dagar 1 600

Behandlingsavgift per m3 132

Transport av container till ny kund 
eller vid ändring av abonnemang
Transport vid utkörning respektive hämtning av container. 

Avgiften avser per transporttillfälle. Tjänsten utförs inom 

2 arbetsdagar. 

Avgift per tillfälle för utkörning respektive hämtning 
av container inom 2 dagar, helår och sommar.

Tjänst Avgift

Transport av container 1 000

Transport av material
Utkörning av beställt material som exempelvis 

matavfallspåsar och matavfallskorgar. Avgiften tas ut per 

transporttillfälle.

Avgift för utkörning av material utifrån olika 
leveranstider, helår och sommar.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster, helår och sommar.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår 
och sommar.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Underjordsbehållare

Avfall i 
underjordsbehållare
Abonnemang för avfall i underjordsbehållare. System för 

underjordsbehållare ingår inte i avgiften. Hämtning sker 

endast med en- eller tvåkrokssystem.

Matavfall
För sortering av matavfall ingår matavfallspåsar samt 

matavfallskorgar till varje hushåll. För verksamheter som 

har behov erbjuds större matavfallssäckar.  

Årsavgift för hämtning av matavfall i underjords­
behållare utifrån olika hämtningsintervaller och 
behållarvolymer i kubikmeter (m3), helår.

Hämtningsintervall -1 m³ 1,01-2 m³ 2,01-3 m³

3 gånger per vecka 103 905 116 670 129 426

2 gånger per vecka 69 270 77 780 86 284

1 gång per vecka 34 635 38 890 43 142

Var 14:e dag 17 318 19 445 21 571

Restavfall
Årsavgift för hämtning av restavfall i underjords­
behållare utifrån olika hämtningsintervaller och 
behållarvolymer i kubikmeter (m3), helår.

Hämtnings
intervall

-1  
m³

1,01-2 
m³

2,01-3 
m³

3,01-4 
m³

4,01-5 
m³

3 gånger 
per vecka

108 060 121 338 134 604 147 879 161 148

2 gång per 
vecka

72 040 80 892 89 736 98 586 107 432

1 gång per 
vecka

36 020 40 446 44 868 49 293 53 716

Var 14:e 
dag

18 010 20 223 22 434 24 647 26 858

Förpackningar och tidningar

Plastförpackningar

Årsavgift för hämtning av plastförpackningar utifrån 
olika hämtningsintervaller och behållarvolymer i 
kubikmeter (m3), helår.

Hämtnings
intervall

-1  
m³

1,01-2 
m³

2,01-3 
m³

3,01-4 
m³

4,01-5 
m³

2 gånger 
per vecka

52 996 59 500 66 012 72 516 79 024

1 gång per 
vecka

26 498 29 750 33 006 36 258 39 512

Var 14:e 
dag

13 249 14 875 16 503 18 129 19 756

Var 4:e 
vecka

6 625 7 438 8 252 9 065 9 878

Var 8:e 
vecka

3 313 3 719 4 126 4 533 4 939

Var 12:e 
vecka

2 208 2 479 2 751 3 022 3 293

Pappersförpackningar

Årsavgift för hämtning av pappersförpackningar 
utifrån olika hämtningsintervaller och 
behållarvolymer i kubikmeter (m3), helår.

Hämtnings
intervall

-1  
m³

1,01-2 
m³

2,01-3 
m³

3,01-4 
m³

4,01-5 
m³

2 gånger 
per vecka

52 996 59 500 66 012 72 516 79 024

1 gång per 
vecka

26 498 29 750 33 006 36 258 39 512

Var 14:e 
dag

13 249 14 875 16 503 18 129 19 756

Var 4:e 
vecka

6 625 7 438 8 252 9 065 9 878

Var 8:e 
vecka

3 313 3 719 4 126 4 533 4 939

Var 12:e 
vecka

2 208 2 479 2 751 3 022 3 293
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Underjordsbehållare

Metallförpackningar

Årsavgift för hämtning av metallförpackningar utifrån 
olika hämtningsintervaller och behållarvolymer i 
kubikmeter (m3), helår.

Hämtnings
intervall

-1  
m³

1,01-2 
m³

2,01-3 
m³

3,01-4 
m³

4,01-5 
m³

2 gånger 
per vecka

52 996 59 500 66 012 72 516 79 024

1 gång per 
vecka

26 498 29 750 33 006 36 258 39 512

Var 14:e 
dag

13 249 14 875 16 503 18 129 19 756

Var 4:e 
vecka

6 625 7 438 8 252 9 065 9 878

Var 8:e 
vecka

3 313 3 719 4 126 4 533 4 939

Var 12:e 
vecka

2 208 2 479 2 751 3 022 3 293

Färgade glasförpackningar

Årsavgift för hämtning av färgade glasförpackningar 
utifrån olika hämtningsintervaller och 
behållarvolymer i kubikmeter (m3), helår.

Hämtningsintervall -1 m³ 1,01-2 m³ 2,01-3 m³

2 gånger per vecka 52 996 59 500 66 012

1 gång per vecka 26 498 29 750 33 006

Var 14:e dag 13 249 14 875 16 503

Var 4:e vecka 6 625 7 438 8 252

Var 8:e vecka 3 313 3 719 4 126

Var 12:e vecka 2 208 2 479 2 751

Ofärgade glasförpackningar

Årsavgift för hämtning av ofärgade glasförpackningar 
utifrån olika hämtningsintervaller och 
behållarvolymer i kubikmeter (m3), helår.

Hämtningsintervall -1 m³ 1,01-2 m³ 2,01-3 m³

2 gånger per vecka 52 996 59 500 66 012

1 gång per vecka 26 498 29 750 33 006

Var 14:e dag 13 249 14 875 16 503

Var 4:e vecka 6 625 7 438 8 252

Var 8:e vecka 3 313 3 719 4 126

Var 12:e vecka 2 208 2 479 2 751

Tidningar (returpapper)

Årsavgift för hämtning av tidningar (returpapper) 
utifrån olika hämtningsintervaller och 
behållarvolymer i kubikmeter (m3), helår.

Hämtnings- 
intervall

-1  
m³

1,01-2 
m³

2,01-3 
m³

3,01-4  
m³

2 gånger per 
vecka

70 656 79 328 88 016 96 688

1 gång per vecka 35 328 39 664 44 008 48 344

Var 14:e dag 17 664 19 832 22 004 24 172

Var 4:e vecka 8 832 9 916 11 002 12 086

Var 8:e vecka 4 416 4 958 5 501 6 043

Var 12:e vecka 2 944 3 305 3 667 4 029
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Underjordsbehållare

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för avfall i 
underjordsbehållare

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs inom 

24 timmar under ordinarie arbetstid. Avgift för hämtning 

avser per behållare och tillfälle. En behandlingsavgift för 

matavfall och restavfall tillkommer per kubikmeter.

Avgift per behållare och tillfälle för extra hämtning 
av avfall i underjordsbehållare inom 24 timmar samt 
behandlingsavgift för matavfall och restavfall per 
kubikmeter (m3), helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 24 timmar 2 000

Behandlingsavgift för matavfall och 
restavfall per m3

132

Extra hämtning inom 2 dagar
Extra hämtning utanför ordinarie tur som utförs 

inom 2 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. Avgift 

för hämtning avser per behållare och tillfälle. En 

behandlingsavgift för matavfall och restavfall tillkommer 

per kubikmeter.

Avgift per behållare och tillfälle för extra hämtning av 
avfall i underjordsbehållare inom 2 arbetsdagar samt 
behandlingsavgift för matavfall och restavfall per 
kubikmeter (m3), helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 2 dagar 1 500

Behandlingsavgift för matavfall och 
restavfall per m³

132

Transport av material
Utkörning av beställt material som exempelvis 

matavfallspåsar och matavfallskorgar. Avgiften tas ut per 

transporttillfälle.

Avgift för utkörning av material utifrån olika 
leveranstider.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift för bomkörning vid beställda tjänster, helår.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Matavfall i tank

Matavfall i tank
Abonnemang som avser hämtning av matavfall som mals 

med kökskvarn och samlas upp i tank. System för tank och 

kvarn ingår inte i avgiften.  

Volym upp till 5 kubikmeter

Årsavgift för hämtning av matavfall i tank för 
volymer upp till 5 kubikmeter (m3) utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtnings
intervall

–1 
 m³

1,01–2 
m³

2,01–3 
m³

3,01–4 
m³

4,01–5 
m³

1 gång per 
vecka

40 038 56 044 68 362 82 336 88 350

Var 14:e dag 20 019 28 022 34 181 41 168 44 175

Var 3:e 
vecka

13 320 18 645 22 744 27 393 29 393

Var 4:e 
vecka

10 010 14 011 17 091 20 584 22 088

Var 5:e 
vecka

8 008 11 209 13 672 16 467 17 670

Var 6:e 
vecka

6 699 9 377 11 437 13 775 14 782

Volym över 5 kubikmeter
Vid hämtning av matavfall i tank där tanken överstiger 

5 kubikmeter betalas en grundavgift för volym upp 

till 5 kubikmeter samt en avgift för varje ytterligare 

kubikmeter.

Årsavgift för hämtning av matavfall i tank för 
volymer över 5 kubikmeter (m3) utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Grundavgift Avgift per 
ytterligare m³  

1 gång per vecka 88 350 6 012

Var 14:e dag 44 175 3 006

Var 3:e vecka 29 393 2 000

Var 4:e vecka 22 088 1 503

Var 5:e vecka 17 670 1 202

Var 6:e vecka 14 782 1006

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för matavfall i 
tank

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning av matavfall i tank utanför ordinarie tur 

som utförs inom 24 timmar under ordinarie arbetstid. 

Avgift för hämtning avser per tillfälle. En behandlingsavgift 

tillkommer per kubikmeter.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av matavfall 
i tank inom 24 timmar samt behandlingsavgift per 
kubikmeter (m³), helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 24 timmar 2 295

Behandlingsavgift per m3 360

Extra hämtning inom 2 dagar
Extra hämtning av matavfall i tank utanför ordinarie tur 

som utförs inom 2 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. 

Avgift för hämtning avser per tillfälle. En behandlingsavgift 

tillkommer per kubikmeter.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av matavfall i 
tank inom 2 arbetsdagar samt behandlingsavgift per 
kubikmeter (m³), helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 2 dagar 1 835

Behandlingsavgift per m3 360

Extra slanglängd
Vid hämtning av matavfall i tank där extra slanglängd 

utöver 20 meter behövs tillkommer en avgift per 10 meter 

extra slanglängd.

Avgift för extra slanglängd per 10 meter vid hämtning 
av matavfall från tank, helår.

Tjänst Avgift

Extra slanglängd per 10 meter 290
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Matavfall i tank

Transport av material
Utkörning av beställt material som exempelvis 

matavfallspåsar och matavfallskorgar. Avgiften tas ut per 

transporttillfälle.

Avgift per tillfälle för utkörning av material utifrån 
olika leveranstider, helår.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster, helår.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Maxtaxa förpackningar

Maxtaxa för fastighetsnära 
insamling av förpackningar 
och tidningar
Maxtaxan avser insamling i kärl och container från 

flerbostadshus och samlokaliserade verksamheter som 

beställs av auktoriserad entreprenör. Avgiften betalas 

direkt till entreprenören.

Fastighetsnära insamling av förpackningar och tidningar 

(returpapper) sker sedan den 1 januari 2024 genom ett 

auktorisationssystem. Det innebär att alla entreprenörer 

som Nodra auktoriserar är godkända att utföra tjänsten. 

Kraven i auktorisationssystemet beskrivs närmare på 

nodra.se. Tjänsterna gäller fastighetsnära insamling av 

förpackningar av papper, plast, metall och färgat och 

ofärgat glas samt tidningar (returpapper).

Maxtaxan är ett takpris och innebär att den avgift som de 

auktoriserade entreprenörerna tar ut av fastighetsägarna 

inte får överstiga denna.

Tömningskostnad per kärl
Avgiften avser kärl oavsett storlek. Avgiften gäller 

för traditionella avfallskärl i plast, se Nodras 

auktorisationsavtal.

Maxtaxa för tömningskostnad per kärl.

Tjänst Maxtaxa

Tömning per kärl 200

Dragväg
Entreprenörerna har rätt att ta ut avgift för dragväg. 

Entreprenören får dock inte ta mer betalt för dragväg 

än vad Nodra gör i gällande avfallstaxa. Maxtaxa för 

dragväg utgörs alltså av Nodras avfallstaxa för dragväg 

enligt kapitel Flerbostadshus och verksamheter, under 

Tilläggsavgifter och extratjänster för matavfall och 

restavfall i kärl.

Tömningskostnad per 
container
Avgiften avser per container per tömning, oavsett storlek.

Maxtaxa för tömningskostnad per container.

Tjänst Maxtaxa

Tömning per container 3 250

Extrahämtning
För extrahämtningar har entreprenörerna rätt att ta ut 

en timkostnad. Timkostnaden får inte överstiga avgiften 

enligt tabellen nedan.

Maxtaxa för extrahämtning.

Tjänst Maxtaxa

Extrahämtning 1 000

Utkörning av kärl
För utkörning av kärl har entreprenörerna rätt 

att maximalt ta ut samma avgift som Nodra gör i 

gällande avfallstaxa enligt kapitel Flerbostadshus och 

verksamheter, under Tilläggsavgifter och extratjänster för 

matavfall och restavfall i kärl.

Bomkörning
För bomkörning har entreprenörerna rätt att maximalt 

ta ut samma avgift som Nodra gör i gällande avfallstaxa 

enligt kapitel Flerbostadshus och verksamheter, under 

Tilläggsavgifter och extratjänster för matavfall och 

restavfall i kärl.

Felsortering
För felsortering har entreprenörerna rätt att ta ut samma 

avgift som i Nodras gällande avfallstaxa enligt kapitel 

Flerbostadshus och verksamheter, under Tilläggsavgifter 

och extratjänster för matavfall och restavfall i kärl.

Felsorteringsavgiften är fast och utgör alltså ingen 

maxtaxa.
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Skärgård
Taxorna i detta avsnitt gäller för hämtningsområde B, 

område där hämtning sker utan landförbindelse. 

Taxorna gäller för småhus, stationer för småhus, 

flerbostadshus samt verksamheter. 

Ett småhus är en byggnad med en eller två 

bostadslägenheter. Friliggande villor, radhus, kedjehus 

och parhus räknas alla som småhus. Upplåtelseform, det 

vill säga om byggnaden ägs eller hyrs av de som bor där, 

har ingen betydelse för om en byggnad är ett småhus 

eller flerbostadshus. 

En station är en plats med samlade gemensamma 

kärl för fyra eller fler fastighetsinnehavare av småhus. 

I det inledande kapitlet under avsnitt Detaljerade 

bestämmelser finns mer information under rubriken 

Station för småhus.

Ett flerbostadshus är ett hus med flera lägenheter under 

samma tak. Lägenheterna i ett flerbostadshus kan ha 

olika upplåtelseformer, som till exempel hyresrätt, 

bostadsrätt eller äganderätt.

Med verksamhet avses lokal eller fastighet som används 

för verksamhet och där kommunalt avfall uppstår.
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Skärgård
Fast avgift

Fast avgift för småhus, 
flerbostadshus och 
verksamheter
Den fasta avgiften täcker gemensamma kostnader 

som administration och kundservice. För småhus och 

flerbostadshus täcker den fasta avgiften även drift av 

returpunkter. För verksamheter ingår det inte i den fasta 

avgiften att lämna avfall på en returpunkt. Verksamheter 

kan dock lämna avfall på returpunkten mot särskild avgift 

som finns i Nodras prisblad på nodra.se. 

Alla fastighetsinnehavare är skyldiga att betala avgiften, 

även om bostaden eller lokalen inte används. Den fasta 

årsavgiften tas ut per bostadslägenhet i småhus och 

flerbostadshus och per verksamhet. 

Även vid uppehåll i avfallshämtningen ska 

fastighetsinnehavaren betala en årlig fast avgift. Det 

är byggnads- och miljöskyddsnämnden som beviljar 

uppehåll.

Småhus
Fast årsavgift per lägenhet i småhus.

Tjänst
Årsavgift  

helår
Årsavgift 
sommar

Fast avgift per lägenhet 
i småhus

1 569 785

Fast avgift per lägenhet 
i småhus med beviljat 
uppehåll 

440 297

Flerbostadshus
Fast årsavgift per lägenhet i flerbostadshus.

Tjänst
Årsavgift  

helår
Årsavgift 
sommar

Fast avgift per lägenhet 
i flerbostadhus

785 289

Fast avgift per lägenhet 
i flerbostadshus med 
beviljat uppehåll 

289 194

Verksamheter
Fast årsavgift per verksamhet.

Tjänst
Årsavgift 

helår
Årsavgift 
sommar

Fast avgift per 
verksamhet

289 194
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Matavfall och restavfall i säck

Matavfall och restavfall i 
säck för skärgården
Abonnemanget Skärgård 1 består av en säck för restavfall 

och en säck för matavfall.

Abonnemanget Skärgård 2 består av två säckar för 

restavfall och en säck för matavfall. 

För sortering av matavfall ingår matavfallspåsar samt 

matavfallskorgar.

Extra säck restavfall innebär en extra säck för sorterat 

restavfall till kunder som har större mängder restavfall 

där abonnemanget inte räcker till.

Hämtningsintervallet är var 14:e dag för respektive tjänst.

För sommarperiod sker hämtning under vecka 19 till 38.

Helår
Årsavgift för olika avfallstjänster i skärgården utifrån 
olika säckvolymer, helår.

Tjänst Säckvolym Årsavgift

Skärgård 1 160 liter samt 60 liter 2 145

Skärgård 2 2 x 160 liter samt 60 liter 2 503

Extra säck 
restavfall

160 liter 1 192

Sommar
Årsavgift för olika avfallstjänster i skärgården utifrån 
olika säckvolymer, sommar.

Tjänst Säckvolym Årsavgift

Skärgård 1 160 liter samt 60 liter 966

Skärgård 2 2 x 160 liter samt 60 liter 1 128

Extra säck 
restavfall

160 liter 537

Tilläggsavgifter för matavfall 
och restavfall i skärgård

Dragväg
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per säck.

Årsavgift per säck och per 10 meter dragväg utifrån 
olika hämtningsintervaller, helår och sommar.

Tjänst
Årsavgift  

helår
Årsavgift 
sommar

Dragväg 232 92

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår 
och sommar.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Grovavfall
Taxorna i detta kapitel gäller för hämtningsområde A, 

område där hämtning sker med landförbindelse. 

Med grovavfall menas restavfall som är för stort eller 

otympligt för att få plats i en soppåse, till exempel möbler, 

mattor, madrasser, sittdynor och krukor. 

Med grovavfall menas inte elavfall, förpackningar, 

tidningar (returpapper), kläder, bildäck, bilbatterier, farligt 

avfall som olja och färg eller soppåsar med restavfall. Om 

avfallet sorterats fel tillkommer en felsorteringsavgift per 

tillfälle.

Det går att få hämtning av grovavfall som abonnemang 

eller beställa hämtning vid behov. 
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Grovavfall i kärl eller löst
Abonnemang för hämtning av grovafall.

Årsavgift för hämtning av grovavfall i kärl eller löst 
utifrån olika tömningsintervaller och kärlvolymer, 
alternativ löst grovavfall, helår.

Hämtningsintervall 370 liter 660 liter 0,5 m³ löst

4 gånger per vecka 18 640 27 920 45 200

3 gånger per vecka 13 980 20 940 33 900

2 gånger per vecka 9 320 13 960 22 600

1 gång per vecka 4 660 6 980 11 300

Var 14:e dag 2 330 3 490 5 650

Var 4:e vecka 1 165 1 745 2 825

Var 8:e vecka 583 873 1 413

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för grovavfall i 
kärl eller löst

Dragväg
I abonnemanget ingår 5 meter dragväg. Avgift tillkommer 

för varje påbörjade 10 meter utöver 5 meter per kärl eller 

per 0,5 kubikmeter löst grovavfall.

Årsavgift per kärl eller 0,5 kubikmeter löst 
grovavfall och per 10 meter dragväg utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Avgift

4 gånger per vecka 1 856

3 gånger per vecka 1 392

2 gånger per vecka 928

1 gång per vecka 464

Var 14:e dag 232

Var 4:e vecka 116

Var 8:e vecka 58

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning av grovavfall i kärl eller löst utanför 

ordinarie tur som utförs inom 24 timmar under ordinarie 

arbetstid. Avgift för hämtning avser per tillfälle. En 

behandlingsavgift tillkommer per kubikmeter.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av grovavfall i 
kärl eller löst inom 24 timmar samt behandlingsavgift 
per kubikmeter (m3), helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 24 timmar 1 500

Behandlingsavgift per m³ 300

Extra hämtning inom 2 dagar
Extra hämtning av grovavfall i kärl eller löst utanför 

ordinarie tur som utförs inom 2 arbetsdagar under 

ordinarie arbetstid. Avgift för hämtning avser per tillfälle. 

En behandlingsavgift tillkommer per kubikmeter.

Avgift per tillfälle för extra hämtning av grovavfall 
i kärl eller löst inom 2 arbetsdagar samt 
behandlingsavgift per kubikmeter (m3), helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 2 dagar 500

Behandlingsavgift per m³ 300

Extra hämtning med tidsbokning
Extra hämtning av grovavfall i kärl eller löst utanför 

ordinarie tur som utförs enligt tidsbokning från kunden. 

Hämtning sker under ordinarie arbetstid. Beställningen 

och tidsbokningen görs under ordinarie arbetstid minst 

24 timmar innan hämtningen ska ske. Avgift för hämtning 

avser per tillfälle. En behandlingsavgift tillkommer per 

kubikmeter.

Avgift för extra hämtning av grovavfall i kärl eller 
löst med tidsbokning samt behandlingsavgift per 
kubikmeter (m3), helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 24 timmar 1 500

Behandlingsavgift per m³ 300
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Kärl eller löst

Överfyllnad
Om volymen av grovavfall vid hämtning är större än 

volymen för abonnemanget och hämtning av avfallet 

ändå kunnat ske vid ordinarie tur, tillkommer en avgift för 

överfyllnad per kubikmeter.

Avgift per överfylld kubikmeter (m3), helår.

Orsak Avgift

Överfyllnad av grovavfall vid 
ordinarie tur per m3

440

Transport av kärl vid nybyggnation
Avgiften avser transport av kärl till nybyggt bostadshus. 

Tjänsten gäller alla kärlvolymer och utförs inom 5 

arbetsdagar.

Avgift för transport av kärl till nybyggt flerbostadshus 
inom 5 dagar, helår.

Tjänst Avgift

Transport av kärl till nybyggt 
bostadshus

Kostnadsfritt

Transport av kärl för befintlig kund 
eller vid ägarbyte
Transport av kärl vid abonnemangsförändring hos 

befintlig kund eller hos ny kund i samband med ägarbyte. 

Tjänsten gäller per transport, maximalt 4 kärl per avgift. 

Tjänsten gäller alla kärlvolymer.

Avgift för transport av kärl, maximalt 4 stycken, 
för befintlig kund eller vid ägarbyte utifrån olika 
leveranstider, helår.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster, helår.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle. 

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering, helår.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Grovavfall i container vid 
behov
Tjänsten beställs vid behov. Avgiften för grovavfall i 

container består av två delar, en grundavgift och en 

hyresavgift.

Grundavgiften omfattar transportkostnad vid utkörning 

och hämtning av container samt behandling av avfallet. 

Transport av container sker inom två arbetsdagar efter 

beställning.

Välj mellan öppen container med volym på 10, 22 eller 30 

kubikmeter alternativt täckt container på 20 kubikmeter.

Hyresavgiften avser hyra av container per påbörjat dygn, 

gäller även lördag, söndag och andra helgdagar.

Avgift per container för grovavfall utifrån olika 
containervolymer i kubikmeter (m3).

Tjänst 10 m³
Täckt
20 m³ 22 m³ 30 m³

Grundavgift för 
grovavfall i container

3 300 4 600 4 900 5 900

Hyresavgift per dygn 100 150 130 160

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för grovavfall i 
container vid behov

Extra hämtning under hyresperioden 
inom 2 dagar
Extra hämtning av grovavfall i container under 

hyresperioden som utförs inom 2 arbetsdagar. Avgiften 

avser hämtning och utkörning av en container samt 

behandling av avfallet.

Avgift per container för extrahämtning av grovavfall 
under hyresperioden inom 2 dagar utifrån olika 
containervolymer i kubikmeter (m3).

Tjänst 10 m³
Täckt
20 m³ 22 m³ 30 m³

Extra hämtning 
under hyresperioden 
inom 2 dagar

3 300 4 600 4 900 5 900

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Hämtning av löst 
grovavfall vid behov
Tjänsten beställs vid behov. Avgiften avser enstaka 

beställning av hämtning av löst grovavfall.

Avfallet hämtas vid fastighetsgräns och ska placeras där 

hämtningsfordon kan köra intill.

Hämtning inom 24 timmar
Hämtning av löst grovavfall efter beställning vid behov 

som utförs inom 24 timmar under ordinarie arbetstid. 

Avgift för hämtning avser per tillfälle. Behandlingsavgift 

avser per kubikmeter.

Avgift per tillfälle för hämtning av löst grovavfall 
inom 24 timmar samt behandlingsavgift per 
kubikmeter (m3).

Tjänst Avgift

Hämtning inom 24 timmar 1 500

Behandlingsavgift per m³ 300

Hämtning inom 2 dagar
Hämtning av löst grovavfall efter beställning vid behov 

som utförs inom 2 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. 

Avgift för hämtning avser per tillfälle. Behandlingsavgift 

avser per kubikmeter.

Avgift per tillfälle för hämtning av löst grovavfall 
inom 2 arbetsdagar samt behandlingsavgift per 
kubikmeter (m3).

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 2 dagar 500

Behandlingsavgift per m³ 300

Hämtning med tidsbokning
Hämtning av löst grovavfall som utförs på beställning 

enligt tidsbokning från kunden. Hämtning sker under 

ordinarie arbetstid. Beställningen och tidsbokningen 

görs under ordinarie arbetstid minst 24 timmar innan 

hämtningen ska ske. Avgift för hämtning avser per tillfälle. 

En behandlingsavgift tillkommer per kubikmeter.

Avgift per tillfälle för hämtning av löst grovavfall vid 
behov med tidsbokning samt behandlingsavgift per 
kubikmeter (m3).

Tjänst Avgift

Hämtning med tidsbokning 1 500

Behandlingsavgift per m³ 300

Tilläggsavgifter för löst 
grovavfall

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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TRÄDGÅRDSAVFALL

Trädgårdsavfall
Taxorna i detta kapitel gäller för hämtningsområde A, 

område där hämtning sker med landförbindelse. 

Trädgårdsavfall är avfall som uppstår i samband med 

skötsel av trädgård. Som trädgårdsavfall räknas bland 

annat grenar, löv, mossa, gräsklipp och fallfrukt.

Invasiva arter räknas inte som trädgårdsavfall. 

Avfall som innehåller invasiva arter ska förpackas 

väl och hanteras som restavfall eller lämnas som 

energiåtervinning på en returpunkt.

Trädgårdsavfall i 
container vid behov
Tjänsten beställs vid behov. Avgiften för trädgårdsavfall 

i container består av två delar, en grundavgift och en 

hyresavgift.

I grundavgiften ingår transportkostnad vid utkörning 

och hämtning av container samt behandling av avfallet. 

Transport av container sker inom två arbetsdagar efter 

beställning.

Välj mellan öppen container med volym på 10, 22 eller 30 

kubikmeter alternativt täckt container på 20 kubikmeter.

Hyresavgiften avser hyra av container per påbörjat dygn, 

gäller även lördag, söndag och andra helgdagar.

Avgift per container för trädgårdsavfall utifrån olika 
containervolym i kubikmeter (m3), vid behov.

Tjänst 10 m³
Täckt 
20 m³ 22 m³ 30 m³

Grundavgift för 
trädgårdsavfall i 
container

3 300 4 600 4 900 5 900

Hyresavgift per dygn 100 150 130 160
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Tilläggsavgifter och 
extratjänster för 
trädgårdsavfall i container vid 
behov

Extra hämtning under hyresperioden 
inom 2 dagar
Extra hämtning av trädgårdsavfall i container under 

hyresperioden som utförs inom 2 arbetsdagar 

under ordinarie arbetstid. Avgiften avser hämtning 

och utkörning av en container samt behandling av 

trädgårdsavfallet.

Avgift per container för extra hämtning av 
trädgårdsavfall i container under hyresperioden inom 
2 dagar utifrån olika containervolymer i kubikmeter 
(m3).

Tjänst 10 m³
Täckt 
20 m³ 22 m³ 30 m³

Extra hämtning 
under hyresperioden

3 300 4 600 4 900 5 900

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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FARLIGT AVFALL

Farligt avfall
Taxorna i detta kapitel gäller för hämtningsområde A, 

område där hämtning sker med landförbindelse. 

Farligt avfall ska förvaras på särskild iordningställd plats 

där eventuellt spill och läckage inte kan nå avlopp eller 

mark. Det är viktigt att se till att farligt avfall förvaras i 

soprummet så att det inte är åtkomligt för barn och andra 

obehöriga, gärna i ett utrymme som går att låsa.

Exempel på farligt avfall:

•	 lustgastuber (även tomma)

•	 färg, lack och lim

•	 lösningsmedel

•	 spillolja

•	 oljefilter

•	 sprayburkar

•	 kylarvätska och glykol.

Privatpersoner som har farligt avfall som uppkommit 

genom bygg- och rivningsarbete kan även beställa 

hämtning av farligt avfall i container. Se kapitlet Bygg- och 

rivningsavfall.



Avfallstaxa för Norrköpings kommun 2026-01-01

51Back

FARLIGT AVFALL 

Farligt avfall i back
Abonnemang för hämtning av farligt avfall i back. I 

abonnemanget ingår tre röda backar att lägga det farliga 

avfallet i.

Om backarna skadas, försvinner eller brinner upp kan 

avgift komma att tas ut för behållare samt kostnad för 

transport av material. Detta gäller inte vid normalt slitage. 

Årsavgift för hämtning av farligt avfall i back utifrån 
olika hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

1 gång per vecka 11 128

Var 14:e dag 5 564

Var 4:e vecka 2 782

Var 8:e vecka 1 391

Var 12:e vecka 927

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för farligt avfall i 
back

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning av farligt avfall i back utanför ordinarie 

tur som utförs inom 24 timmar under ordinarie arbetstid. 

Avgiften avser per tillfälle och per back.

Avgift per tillfälle och per back för extra hämtning av 
farligt avfall i back inom 24 timmar, helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 24 timmar 1 500

Extra hämtning per back 180

Extra hämtning inom 5 dagar
Extra hämtning av farligt avfall i back utanför ordinarie tur 

som utförs inom 5 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. 

Avgiften avser per tillfälle och per back.

Avgift per tillfälle och per back för extra hämtning av 
farligt avfall i back inom 5 dagar, helår.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 5 dagar 600

Extra hämtning per back 180

Överfyllnad
I ett abonnemang för hämtning av farligt avfall ingår 

hämtning av 3 backar och fler än 3 backar räknas som 

överfyllnad. Avgiften avser per back för ytterligare backar 

vid ordinarie tur.

Avgift för hämtning av ytterligare back farligt avfall 
vid ordinarie tur, helår.

Orsak Avgift

Överfyllnad av farligt avfall vid 
ordinarie tur

73

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster, helår.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en 

felsorteringsavgift. Avgiften avser per behållare.

Avgift per behållare för felsortering, helår.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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FARLIGT AVFALL 

Hämtning av farligt avfall 
vid behov
Tjänsten beställs vid behov. Avgiften avser enstaka 

beställning av hämtning av farligt avfall. 

Hämtning inom 24 timmar
Hämtning av farligt avfall efter beställning vid behov 

som utförs inom 24 timmar under ordinarie arbetstid. 

Avgift för hämtning avser per tillfälle och per back eller 

motsvarande mängd.

Avgift per tillfälle och per back, eller motsvarande 
mängd, för hämtning av farligt avfall inom 24 timmar, 
vid behov.

Tjänst Avgift

Hämtning inom 24 timmar 1 500

Hämtning per back 180

Hämtning inom 5 dagar
Hämtning av farligt avfall efter beställning vid behov som 

utförs inom 5 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. 

Avgift för hämtning avser per tillfälle och per back eller 

motsvarande mängd.

Avgift per tillfälle och per back, eller motsvarande 
mängd, för hämtning av farligt avfall inom 
5 arbetsdagar, vid behov.

Tjänst Avgift

Hämtning inom 5 dagar 600

Hämtning per back 180

Tilläggsavgifter för hämtning 
av farligt avfall

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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ELAVFALL

Elavfall
Taxorna i detta kapitel gäller för hämtningsområde A, 

område där hämtning sker med landförbindelse. 

Tjänsterna avser konsumentelavfall.

Allt som drivs med sladd eller batteri räknas som elavfall. 

Även glödlampor, lysrör och lågenergilampor räknas som 

elavfall.

Privatpersoner som har elavfall som uppkommit genom 

bygg- och rivningsarbete kan även beställa hämtning av 

elvfall i container. Se kapitlet Bygg- och rivningsavfall.
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ELAVFALL

Elavfall i kärl, back eller 
löst
Abonnemang för hämtning av elavfall. Gäller för maximalt 

10 kolli, vilket till exempel kan innebära en till två stycken 

kärl 190-370 liter, två stycken plastbackar samt sex till sju 

kolli löst elavfall.

Ett kolli räknas som antingen ett kärl eller en back, eller en 

hanterbar enhet vid sidan av, till exempel en kaffemaskin 

eller en kartong med smått elavfall.

Om behållaren skadas, försvinner eller brinner upp kan 

avgift komma att tas ut för behållaren samt kostnad för 

transport av material. Detta gäller inte vid normalt slitage. 

Årsavgift för hämtning av elavfall upp till 10 kolli 
utifrån olika hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

1 gång per vecka 22 000

Var 14:e dag 11 000

Var 4:e vecka 5 500

Var 8:e vecka 2 750

Var 12:e vecka 1 833

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för elavfall i kärl, 
back eller löst

Extra hämtning inom 24 timmar
Extra hämtning av elavfall i kärl, back eller löst utanför 

ordinarie tur som utförs inom 24 timmar under ordinarie 

arbetstid. Avgiften avser per tillfälle och per kolli.  

Avgift per tillfälle och per kolli för extra hämtning av 
elavfall i kärl, back eller löst inom 24 timmar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 24 timmar 1 000

Extra hämtning per kolli 180

Extra hämtning inom 5 dagar
Extra hämtning av elavfall i kärl, back eller löst utanför 

ordinarie tur som utförs inom 5 arbetsdagar under 

ordinarie arbetstid. Avgiften avser per tillfälle och per 

kolli.

Avgift per tillfälle och per kolli för extra hämtning av 
elavfall i kärl, back eller löst inom 5 arbetsdagar.

Tjänst Avgift

Extra hämtning inom 5 dagar 400

Extra hämtning per kolli 180

Överfyllnad
I ett abonnemang för hämtning av elavfall ingår 10 kolli 

och fler än 10 kolli räknas som överfyllnad. Avgiften avser 

per kolli för ytterligare kolli elavfall vid ordinarie tur.

Avgift per kolli för ytterligare kolli elavfall vid 
ordinarie tur.

Tjänst Avgift

Överfyllnad elavfall vid ordinarie tur 350
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Transport av kärl vid nybyggnation
Avgiften avser transport av kärl till nybyggt bostadshus. 

Tjänsten gäller alla kärlvolymer och utförs inom 5 

arbetsdagar.

Avgift för transport av kärl till nybyggt flerbostadshus 
inom 5 dagar, helår.

Tjänst Avgift

Transport av kärl till nybyggt 
bostadshus

Kostnadsfritt

Transport av kärl för befintlig kund 
eller vid ägarbyte
Transport av kärl vid abonnemangsförändring hos 

befintlig kund eller hos ny kund i samband med ägarbyte. 

Tjänsten gäller per transport, maximalt 4 kärl per avgift. 

Tjänsten gäller alla kärlvolymer.

Avgift för transport av kärl, maximalt 4 stycken, 
för befintlig kund eller vid ägarbyte utifrån olika 
leveranstider, helår.

Utförs inom Avgift

24 timmar 1 442

2 dagar 866

5 dagar 577

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering av.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Hämtning av elavfall vid 
behov
Tjänsten beställs vid behov. Avgiften avser enstaka 

beställning av hämtning av maximalt 10 kolli elavfall.

Ett kolli är en hanterbar enhet till exempel en kaffemaskin 

eller en kartong med smått elavfall.

Avfallet hämtas vid fastighetsgräns och ska placeras där 

hämtningsfordon kan köra intill.

Hämtning inom 24 timmar
Hämtning av elavfall efter beställning vid behov som 

utförs inom 24 timmar under ordinarie arbetstid. Avgift 

för hämtning avser per tillfälle och per kolli.

Avgift per tillfälle samt per kolli för hämtning av 
elavfall inom 24 timmar, vid behov.

Tjänst Avgift

Hämtning inom 24 timmar 1 000

Hämtning per kolli 180

Hämtning inom 5 dagar
Hämtning av elavfall efter beställning vid behov som 

utförs inom 5 arbetsdagar under ordinarie arbetstid. 

Avgift för hämtning avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle samt per kolli för hämtning av 
elavfall inom 5 arbetsdagar, vid behov.

Tjänst Avgift

Hämtning inom 5 dagar 400

Hämtning per kolli 180

Tilläggsavgifter för hämtning 
av elavfall

Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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BYGG- OCH RIVNINGSAVFALL 

Bygg- och 
rivningsavfall
Taxorna i detta kapitel gäller för hämtningsområde A, 

område där hämtning sker med landförbindelse.

Bygg- och rivningsavfall avser det avfall som uppstår vid 

till exempel rivning av väggar, byte av fönster, renovering 

av badrum eller byggnation i den egna bostaden. Det kan 

också handla om markarbeten som är utförda på den 

egna tomten.

Tjänsterna gäller fastighetsnära hämtning av bygg- och 

rivningsavfall som uppstått i icke yrkesmässig verksamhet, 

det vill säga privatpersoner som själva utför bygg- och 

rivningsarbete på sin fastighet. Om en hantverkare 

eller entreprenör har utfört arbetet räknas det som 

verksamhetsavfall och omfattas inte av dessa tjänster.

Bygg- och rivningsavfall hämtas i storsäck eller container. 

Allt bygg- och rivningsavfall ska sorteras, en behållare per 

avfallsslag.

Trä, metall, gips, plast, mineral och schaktmassor kan 

hämtas i både storsäck och container. Glas, farligt avfall, 

asbest och elavfall hämtas enbart i container.

Privatpersoner med mindre mängder farligt avfall eller 

elavfall kan beställa hämtning vid behov. Se kapitel Farligt 

avfall samt Elavfall.
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BYGG- OCH RIVNINGSAVFALL 

Bygg- och rivningsavfall i 
container
Tjänsten beställs vid behov. Tjänsten omfattar container 

för sorterat bygg- och rivningsavfall, en container per 

avfallsslag:

•	 trä

•	 metall

•	 gips

•	 plast

•	 mineral

•	 glas

•	 farligt avfall

•	 asbest

•	 elavfall

•	 schaktmassor.

Krav på sortering, placering av container och hantering av 

schaktmassor finns att läsa på Nodras webbplats nodra.se. 

Vid misstanke om föroreningar kan provtagning behöva 

ske. Extra avgifter kan tilkomma för provtagingen samt för 

eventuell särskild behandling av förorenat avfall.

Tjänsten avser containervolym 10 m³ samt container för 

asbest 10-12 m³. Maximal vikt för en container är tio ton.

Avgiften för bygg- och rivningsavfall i container består 

av tre delar, en transportavgift, en hyresavgift samt en 

behandlingsavgift.

Transportavgiften gäller utkörning och hämtning av 

container inom 2 arbetsdagar. Hyresavgiften avser hyra av 

container per påbörjat dygn, gäller även lördag, söndag och 

andra helgdagar. Behandlingsavgifter avser per ton avfall.

Avgift per transport, hyra per dygn samt 
behandlingsavgift per ton för hämtning av bygg- och 
rivningsavfall i container, vid behov.

Tjänst Avgift

Transport av container 1 750

Hyresavgift per dygn 90

Behandlingsavgift per ton 1 300

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för bygg- och 
rivningsavfall i container

Extra hämtning under hyresperioden 
inom 2 dagar
Extra hämtning av bygg- och rivningsavfall i container 

under hyresperioden som utförs inom 2 arbetsdagar 

Avgiften avser hämtning och utkörning av en container. 

Avgift för behandling tillkommer per ton.

Avgift per container för extra hämtning av bygg- och 
rivningsavfall under hyresperioden inom 2 dagar samt 
behandlingsavgift per ton.

Tjänst Avgift

Extra hämtning under hyresperioden 900

Behandlingsavgift per ton 1 300

Bomkörningsavgift
Om utkörning och hämtning av container inte kunde 

genomföras på grund av hinder orsakat av kunden 

tillkommer en bomkörningsavgift. Avgiften avser per 

tillfälle.

Avgift för bomkörning vid transport av container.

Tjänst Avgift

Bomkörning 955

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering.

Tjänst Avgift

Felsortering bygg- och rivningsavfall 2 122
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Bygg- och rivningsavfall i 
storsäck
Tjänsten beställs vid behov. Tjänsten omfattar dels köp 

av storsäck och dels hämtning av storsäck med sorterat 

bygg- och rivningsavfall, en storsäck per avfallsslag:

•	 trä

•	 metall

•	 gips

•	 plast

•	 mineral

•	 schaktmassor.

Krav på sortering, placering av storsäck och hantering av 

schaktmassor finns att läsa på Nodras webbplats nodra.se.

Vid misstanke om föroreningar kan provtagning behöva 

ske. Extra avgifter kan tilkomma för provtagingen samt för 

eventuell särskild behandling av förorenat avfall.

Köp av storsäck
Köp av storsäck i olika volymer avsett för bygg- och 

rivningsavfall. Avgiften avser egen hämtning av säck på 

Returpunkt Norrköping. Som en extratjänst kan säcken 

köras ut mot en avgift, se Tilläggsavgifter och extratjänster 

för bygg- och rivningsavfall i storsäck.

Välj mellan två volymer på säck, 1 kubikmeter eller 2 

kubikmeter. Maximal vikt för fylld säck är 1 ton per säck 

oavsett volym.

Avgift per storsäck för bygg- och rivningsavfall utifrån 
olika säckvolymer i kubikmeter (m3), vid behov.

Säckvolym Avgift per säck

Storsäck 1 m³ 90

Storsäck 2 m³ 181

Hämtning av storsäck 
med sorterat bygg- och 
rivningsavfall
Hämtning av det sorterade avfallet sker inom 24 timmar 

alternativt 5 arbetsdagar under ordinarie arbetstid.

Avgiften består av tre delar, hämtning av 1 storsäck, 

tillkommande storsäck vid samma hämtningstillfälle samt 

en behandlingsavgift per ton avfall.

Hämtning inom 24 timmar

Avgifter för hämtning av sorterat bygg- och 
rivningsavfall i storsäck inom 24 timmar utifrån 
volym på säck i kubikmeter (m3).

Tjänst 1 m³ 2 m³

Hämtning av 1 storsäck inom 
24 timmar

1 591 1 697

Tillkommande storsäck vid 
samma hämtningstillfälle

265 318

Behandlingsavgift per ton 1 300 1 300

Hämtning inom 5 dagar

Avgifter för hämtning av sorterat bygg- och 
rivningsavfall i storsäck  inom 5 arbetsdagar utifrån 
volym på säck i kubikmeter (m3).

Tjänst 1 m³ 2 m³

Hämtning av 1  storsäck inom 
5 dagar

1 167 1 273

Tillkommande storsäck vid 
samma hämtningstillfälle

265 318

Behandlingsavgift per ton 1 300 1 300
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Tilläggsavgifter och 
extratjänster för bygg- och 
rivningsavfall i storsäck

Utkörning av storsäck
Om kunden inte vill hämta sina tomma säckar på 

Returpunkt Norrköping går det att få dem utkörda 

inom 5 arbetsdagar till kundens fastighet där bygg- och 

rivningsarbetet sker. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för utkörning av storsäck för bygg- 
och rivningsavfall inom 5 arbetsdagar.

Tjänst Avgift

Utkörning av storsäck 577

Bomkörningsavgift
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster.

Orsak Avgift

Bomkörning vid hämtning av 
storsäck med bygg- och rivningsavfall

955

Bomkörning vid utkörning av 
storsäck

540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per säck och tillfälle och gäller för 

alla säckvolymer.

Avgift per säck och tillfälle för felsortering

Orsak Avgift

Felsortering 2 122
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LATRIN

Latrin
Innehållet i det här kapitlet är uppdelat i två avsnitt: 

•	 Latrin på fastlandet – gäller för hämtningsområde A, 

område där hämtning sker med landförbindelse.

•	 Latrin i skärgården – gäller för hämtningsområde B, 

område där hämtning sker utan landförbindelse.

Latrin kallas avfallet från toaletter där kiss, bajs och 

toalettpapper samlas upp i en behållare.
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LATRIN

Latrin på fastlandet
Taxorna i detta avsnitt som avser Latrin på fastlandet 

gäller för hämtningsområde A, område där hämtning 

sker med landförbindelse.

Latrinhämtning
I tjänsten latrinhämtning ingår

•	 ett tomt latrinkärl som hämtas ut på någon av Nodras 

returpunkter. Det går även att få det utkört mot en 

avgift

•	 hämtning av det använda latrinkärlet enligt turlista 

med intervall var 14:e dag

•	 behandling av avfallet.

Kunden beställer själv tomma kärl samt hämtning av 

använda kärl.

Latrinkärlen från Nodra har en etikett som ska skrivas 

under innan hämtning. Hämtningen som ingår i tjänsten 

avser latrinkärl med Nodras etikett. 

Avgiften avser per kärl och faktureras efter att kärl är 

uthämtat eller utkört. 

Avgift per latrinkärl inklusive hämtning och 
behandling.

Tjänst Avgift

Latrinkärl inklusive hämtning och 
behandling

476

Tilläggsavgifter och 
extratjänster för latrin på 
fastlandet

Utkörning av latrinkärl
Om kunden inte vill hämta latrinkärl på någon av Nodras 

returpunkter går det att beställa utkörning av latrinkärl till 

vald adress. Avgiften avser per transport och utförs inom 

5 arbetsdagar från beställning.

Avgift per tillfälle för utkörning av tomma latrinkärl 
inom 5 arbetsdagar.

Tjänst Avgift

Utkörning av latrinkärl 577

Extra hämtning av latrinkärl
Extra hämtning av latrinkärl sker utanför ordinarie turlista 

och utförs inom 5 arbetsdagar. Avgiften avser hämtning 

av maximalt 7 latrinkärl per tillfälle.

Avgift per tillfälle för extra hämtning utanför 
ordinarie tur inom 5 arbetsdagar av maximalt 7 
latrinkärl.

Tjänst Avgift

Extra hämtning av latrinkärl utanför 
turlista

596

Hämtning av latrinkärl utan Nodras 
etikett
Om latrinkärlet saknar Nodras etikett vid hämtning 

kommer kunden att bli att fakturerad för hämtningen i 

efterhand enligt avgiften för latrintjänst per kärl.

Avgift per kärl för hämtning av latrinkärl utan Nodras 
etikett.

Tjänst Avgift

Hämtning av latrinkärl utan etikett 476
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Bomkörning vid beställda tjänster
Om den beställda tjänsten inte kunde genomföras 

på grund av hinder orsakat av kunden tillkommer en 

bomkörningsavgift. Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning vid beställda 
tjänster.

Orsak Avgift

Bomkörning 540

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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LATRIN

Latrin i skärgård
Taxorna i detta avsnitt som avser Latrin i skärgård gäller 

för hämtningsområde B, område där hämtning sker 

utan landförbindelse.

Latrinhämtning
I tjänsten latrinhämtning i skärgården ingår

•	 ett tomt latrinkärl som levereras en gång per år, 

under våren 

•	 hämtning av det använda latrinkärlet enligt turlista 

med intervall var 14:e dag

•	 behandling av avfallet.

Varje år levereras samma antal kärl som tidigare år om 

inte kunden meddelar om att det ska ändras. Vid behov 

av fler latrinkärl innan nästa leverans av kärl beställer 

kunden detta från Nodras kundservice och hämtar själv ut 

på någon av returpunkterna och faktureras enligt avgiften 

för latrintjänst per kärl.

Latrinkärlet från Nodra har en etikett som ska skrivas 

under innan hämtning. Hämtningen avser latrinkärl med 

Nodras etikett.

Avgiften för tjänsten avser per kärl och faktureras årligen.

Avgift per latrinkärl inklusive hämtning och 
behandling.

Tjänst Avgift

Latrinkärl inklusive hämtning och 
behandling

476

Tilläggsavgifter för latrin i 
skärgården

Hämtning av latrinkärl utan Nodras 
etikett
Om latrinkärlet saknar Nodras etikett vid hämtning 

kommer kunden att bli att fakturerad för hämtningen i 

efterhand enligt avgiften för latrintjänst per kärl. 

Avgift per kärl för hämtning av latrinkärl utan Nodras 
etikett.

Tjänst Avgift

Hämtning av latrinkärl utan etikett 476

Felsortering
Om avfallet har sorterats fel tillkommer en felsorterings

avgift. Avgiften avser per behållare och tillfälle.

Avgift per behållare och tillfälle för felsortering.

Orsak Avgift

Felsortering 743
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Slam och urin
Innehållet i det här kapitlet är uppdelat i två avsnitt:

•	 Slam och urin på fastlandet – gäller för 

hämtningsområde A, område där hämtning sker med 

landförbindelse.

•	 Slam och urin i skärgården – gäller för 

hämtningsområde B, område där hämtning sker utan 

landförbindelse.

Det finns olika typer av enskilda avlopp, exempelvis slutna 

tankar, slamavskiljare och minireningsverk. 

Hämtningsintervall för slam och urin regleras i Allmänna 

föreskrifter för avfallshantering i Norrköpings kommun.
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Slam och urin på 
fastlandet
Taxorna i detta avsnitt gäller för hämtningsområde A, 

område där hämtning sker med landförbindelse.

Slamavskiljare,  minirenings
verk, sluten tank och urintank 
på fastlandet
Abonnemang för tömning av slamavskiljare, minirenings

verk, sluten tank och urintank. Tömning sker enligt turlista. 

Anläggning för slam och urin ingår inte i avgiften.  

Avgiften avser per tömning. Tilläggsavgifter kan tillkomma 

för tömning tidigare än nästa ordinarie tur eller om det 

vid tömningstillfället finns behov av extra slanglängd, 

spolning, återfyllning eller om det krävs extra åtgärder. 

Volym upp till 6 kubikmeter

Avgift per tömning enligt ordinarie turlista av 
slamavskiljare, minireningsverk, sluten tank och 
urintank för volymer upp till 6 kubikmeter (m3).

Tjänst 0–1,5  
m³

1,51–3,0 
m³

3,01–6,0  
m³

Tömning av slamavskiljare, 
minireningsverk och 
sluten tank

1 111 1 558 2 624

Tömning av urintank 147 217 432

Volym över 6 kubikmeter
Vid tömning av slamavskiljare, minireningsverk, sluten 

tank och urintank där tanken eller brunnen överstiger 

6 kubikmeter betalas en grundavgift för volym upp till 6 

kubikmeter samt en avgift för varje ytterligare kubikmeter.

Avgift per tömning enligt ordinarie turlista av 
slamavskiljare, minireningsverk, sluten tank och 
urintank för volymer över 6 kubikmeter (m3).

Tjänst
Grund

avgift
Avgift per 

ytterligare m³  

Tömning av slamavskiljare, 
minireningsverk och 
sluten tank

2 624 455

Tömning av urintank 432 108

Tilläggsavgifter och extratjänster 
för slamavskiljare,  minirenings
verk, sluten tank och urintank på 
fastlandet

Tillägg och extratjänster i samband 
med tömning
Avser avgifter för tillägg som uppstår vid tömingstillfället 

eller för extratjänster som beställs av kunden inför 

en ordinarie tömning. Ordinarie avgift för tömning 

tillkommer. 

Avgift utöver ordinarie tömningsavgift för olika 
tilläggsavgifter och extratjänster för slamavskiljare,  
minireningsverk, sluten tank och urintank på 
fastlandet.

Tillägg eller extratjänst Avgift avser Avgift 

Tillägg för Jourtömning, 
annan tid än vardag  
07.00-16.00 

per tillfälle 4 015

Tillägg för tömning inom  
24 timmar 

per tillfälle 1 070

Tillägg för tömning inom  
10 arbetsdagar 

per tillfälle 810

Återfyllning av 
minireningsverk

per tillfälle 1 280

Extra slanglängd utöver  
20 meter

per 10 meter 290

Spolning av rör, brunn eller 
tank

per timme 1 210

Tömning som kräver extra 
åtgärder *

per tillfälle 1 538

* Extra åtgärder som till exempel extra personal eller 

besvärliga tömningsförhållanden.

Bomkörningsavgift
Om tjänsten inte kunde genomföras på grund av hinder 

orsakat av kunden tillkommer en bomkörningsavgift. 

Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning.

Orsak Avgift

Bomkörning 720



Avfallstaxa för Norrköpings kommun 2026-01-01

67Fosforfilter

SLAM OCH URIN

Fosforfilter
Abonnemang för hämtning av fosforfilter. Hämtning 

sker enligt turlista. Avgiften avser per tillfälle. System för 

fosforfilter ingår inte i avgiften.  

Vid hämtningstillfället ska filtret vara avrunnet och 

uppställt inom räckhåll för hämtningsfordonet. Avståndet 

mellan fordonets centra och behållarnas centra ska inte 

överstiga sex meter eller understiga två meter. Den fria 

höjden vid hämtningsplatsen måste vara minst tio meter. 

Avgift per tillfälle för hämtning av fosforfilter utifrån 
olika filterstorlekar i kilogram (kg).

Filterstorlek Avgift

370 kg 3 680

500 kg 3 800

1 000 kg 4 000

Tilläggsavgifter och extratjänster för  
fosforfilter

Tillägg för extrahämtning inom 5 dagar
Extra hämtning av fosforfilter utanför ordinarie tur som 

utförs inom 5 arbetsdagar. Avgiften för extrahämtningen 

gäller för alla filterstorlekar och avser per tillfälle. 

Ordinarie avgift för hämtning av fosforfilter tillkommer. 

Avgift utöver ordinarie hämtningsavgift per tillfälle 
för extrahämtning av fosforfilter inom 5 arbetsdagar.

Tjänst Avgift

TIllägg för extra hämtning inom 5 
arbetsdagar

700

Bomkörningsavgift
Om tjänsten inte kunde genomföras på grund av hinder 

orsakat av kunden tillkommer en bomkörningsavgift. 

Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning.

Orsak Avgift

Bomkörning 1 400
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SLAM OCH URIN

Slam och urin i skärgård
Taxorna i detta avsnitt som avser Slam och urin i skärgård 

gäller för hämtningsområde B, område där hämtning 

sker utan landförbindelse.

Slamavskiljare,  minirenings
verk, sluten tank och urintank i 
skärgård
Abonnemang för tömning av slamavskiljare, 

minireningsverk, sluten tank och urintank i skärgården. 

Tömning sker endast vid ordinarie tur en gång per år, 

normalt i augusti eller september. Avgiften avser per 

tömning. Anläggning för slam och urin ingår inte i avgiften.  

Volym upp till 6 kubikmeter

Avgift per tömning av slamavskiljare, 
minireningsverk, sluten tank och urintank i 
skärgården för volymer upp till 6 kubikmeter (m3).

Tjänst
0–1,5  

m³
1,51–3,0 

m³
3,01–6,0 

m³

Tömning av slamavskiljare, 
minireningsverk och 
sluten tank

1 111 1 558 2 624

Tömning av urintank 147 217 432

Volym över 6 kubikmeter
Vid slamavskiljare, minireningsverk, sluten tank 

och urintank där tanken eller brunnen överstiger 6 

kubikmeter betalas en grundavgift för volym upp 

till 6 kubikmeter samt en avgift för varje ytterligare 

kubikmeter.

Avgift per tömning av slamavskiljare, 
minireningsverk, sluten tank och urintank i 
skärgården för volymer över 6 kubikmeter (m3).

Tjänst
Grund-

avgift
Avgift per 

ytterligare m³  

Tömning av slamavskiljare, 
minireningsverk och 
sluten tank

2 624 455

Tömning av urintank 432 108

Tilläggsavgifter och extratjänster 
för minireningsverk, sluten tank och 
urintank i skärgård

Tillägg och extratjänster i samband 
med tömning
Avser avgifter för tillägg som uppstår vid tömingstillfället 

eller för extratjänster som beställs av kunden i samband 

med en tömning. Ordinarie avgift för tömning tillkommer. 

Avgift utöver ordinarie tömningsavgift för olika 
tilläggsavgifter och extratjänster för minireningsverk, 
sluten tank och urintank i skärgård i skärgården.

Orsak Avgift avser Avgift

Återfyllning av minireningsverk per tillfälle 1 280

Extra slanglängd utöver 20 
meter

per 10 meter 290

Spolning av rör, brunn eller 
tank

per timme 1 210

Tömning som kräver extra 
åtgärder *

per tillfälle 1 538

* Extra åtgärder som till exempel extra personal eller 

besvärliga tömningsförhållanden.

Bomkörningsavgift
Om tjänsten inte kunde genomföras på grund av hinder 

orsakat av kunden tillkommer en bomkörningsavgift. 

Avgiften avser per tillfälle.

Avgift per tillfälle för bomkörning.

Orsak Avgift

Bomkörning 720
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SKADA ELLER FÖRLUST

Skada eller förlust
Kunden ansvarar för ta hand om avfallsbehållaren. Om 

behållaren skadas, försvinner eller brinner upp kan avgift 

komma att tas ut för behållare alternativt reservdelar. 

Detta gäller inte vid normalt slitage. En avgift kan även tas 

ut för kostnad för transport av kärl eller material enligt 

tilläggsavgift för respektive tjänst. 

Avgift per skadad eller förlorad avfallsbehållare samt 
reservdel.

Avfallsbehållare och reservdelar Avgift

Kärl 140 liter 340

Kärl 190 liter 477

Kärl 240 liter 743

Kärl 370 liter 941

Kärl 660 liter 1 432

Fyrfackskärl 370 liter 1 909

Fyrfackskärl 660 liter 2 440

Box till fyrfackskärl 106

Insats till fyrfackskärl 318

Mellanvägg till kärl/fyrfackskärl 318

Back för elavfall eller farligt avfall 53
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UTGÅENDE TAXOR

Utgående taxor
Följande taxor är inte längre valbara och kommer 

successivt att ersättas med giltiga abonnemang i den takt 

som Nodra bestämmer.

Småhus

Förlängt intervall för småhus
Restavfall eller Mini med hämtning var 4:e vecka. Endast 

vid hemkompostering och vid gällande beslut om 

undantag från byggnads- och miljöskyddsnämnden.

Förlängt intervall för småhus helår

Årsavgift för abonnemang Restavfall eller Mini med 
hämtning var 4:e vecka, helår.

Tjänst Årsavgift

Förlängt intervall för småhus 1 072

Förlängt intervall för småhus 
sommar

Årsavgift för abonnemang Restavfall eller Mini med 
hämtning var 4:e vecka, sommar.

Tjänst Årsavgift

Förlängt intervall för småhus 482
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Mini, Bas samt Mat- och 
restavfall för småhus
Abonnemanget Mini är ett delat 240-liters kärl för 

källsortering av matavfall och restavfall.

Abonnemanget Bas är ett delat 370-liters kärl för 

källsortering av matavfall och restavfall.

Abonnemanget Mat- och restavfall är ett 240-liters eller 

370-liters kärl där matavfall och restavfall blandas.

Samtliga abonnemang har hämtningsintervall var 14:e 

dag.

Mini, Bas samt Mat- och restavfall 
helår

Årsavgift för abonnemangen Mini, Bas samt Mat- och 
restavfall för småhus, helår.

Tjänst Avgift

Mini 240 liter 2 145

Bas 370 liter 2 503

Mat- och restavfall 240 liter 5 363

Mat- och restavfall 370 liter 6 258

Mini, Bas samt Mat- och restavfall 
sommar

Årsavgift för abonnemangen Mini, Bas samt Mat- och 
restavfall för småhus, sommar.

Tjänst Avgift

Mini 240 liter 966

Bas 370 liter 1 128

Mat- och restavfall 240 liter 2 414

Mat- och restavfall 370 liter 2 813

Fyrfack för småhus

Extrakärl restavfall till fyrfack helår

Årsavgift för extrakärl restavfall med hämtning var 
14:e dag utifrån olika kärlvolymer, helår.

Kärlvolym Årsavgift

240 liter 1 749

Extrakärl restavfall till fyrfack 
sommar

Årsavgift för extrakärl restavfall med hämtning var 
14:e dag utifrån olika kärlvolymer, sommar.

Kärlvolym Årsavgift

240 liter 765

Matavfall i station för småhus

Matavfall station småhus helår

Avgift för abonnemangen matavfall för station 
småhus, helår.

Tömningsintervall 190 liter

3 gånger per vecka 5 469

2 gånger per vecka 3 646

1 gång per vecka 1 823

Var 14:e dag 912

Matavfall station småhus sommar

Årsavgift för abonnemangen matavfall för station 
småhus utifrån olika hämtningsintervaller, sommar.

Tömningsintervall  190 liter

2 gånger per vecka 1 542

1 gång per vecka 771

Var 14:e dag 386
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Fyrfack i station för småhus

Fyrfack i station kärl 1 helår

Årsavgift för kärl 1 i fyrfack, 660 liter, utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall 660 liter

2 gånger per vecka 7 344

1 gång per vecka 3 672

Var 14:e dag 1 836

Var 4:e vecka 918

Fyrfack i station kärl 2 helår

Årsavgift för kärl 2 i fyrfack, 660 liter, utifrån olika 
hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall 660 liter

2 gånger per vecka 8 624

1 gång per vecka 4 312

Var 14:e dag 2 156

Fyrfack i station kärl 1 sommar

Årsavgift för kärl 1 i fyrfack, 660 liter, utifrån olika 
hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall 660 liter

2 gånger per vecka 4 568

1 gång per vecka 2 284

Var 14:e dag 1 142

Var 4:e vecka 571

Fyrfack i station kärl 2 sommar

Årsavgift för kärl 2 i fyrfack, 660 liter, utifrån olika 
hämtningsintervaller, sommar.

Hämtningsintervall 660 liter

2 gånger per vecka 4 128

1 gång per vecka 2 064

Var 14:e dag 1 032

Extrakärl för restavfall till fyrfack i 
station helår

Årsavgift för extrakärl restavfall med hämtning var 
14:e dag utifrån olika kärlvolymer, helår.

Kärlvolym Årsavgift

240 liter 1 749

Extrakärl för restavfall till fyrfack i 
station sommar

Årsavgift för extrakärl restavfall med hämtning var 
14:e dag utifrån olika kärlvolymer, sommar.

Kärlvolym Årsavgift

240 liter 765
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Flerbostadshus och 
verksamheter

Mat- och restavfall i kärl 
för flerbostadshus och 
verksamheter

Mat- och restavfall i kärl helår

Årsavgift för abonnemang mat- och restavfall för 
flerbostadshus och verksamheter, helår.

Hämtnings
intervall

140 
liter

190* 
liter

370 
liter

660 
liter

5 gånger per 
vecka

20 240 22 340 34 980 57 700

4 gånger per 
vecka

16 192 17 872 27 984 46 160

3 gånger per 
vecka

12 144 13 404 20 988 34 620

2 gånger per 
vecka

8 096 8 936 13 992 23 080

1 gång per vecka 4 048 4 468 6 996 11 540

Var 14:e dag 2 024 2 234 3 498 5 770

* Avser även säck 160 liter.

Mat- och restavfall i kärl sommar

Årsavgift för abonnemang mat- och restavfall för 
flerbostadshus och verksamheter, sommar.

Hämtnings
intervall

140 
liter

190* 
liter

370 
liter

660 
liter

2 gånger per 
vecka

3 300 3 780 6 116 10 412

1 gång per vecka 1 650 1 890 3 058 5 206

Var 14:e dag 826 946 1 530 2 604

* Avser även säck 160 liter.

Matavfall i kärl för 
flerbostadshus och 
verksamheter

Matavfall i kärl helår

Årsavgift för abonnemang matavfall för 
flerbostadshus och verksamheter, helår.

Hämtningsintervall 190 liter

5 gånger per vecka 9 115

4 gånger per vecka 7 292

3 gånger per vecka 5 469

2 gånger per vecka 3 646

1 gång per vecka 1 823

Var 14:e dag 912

Matavfall i kärl sommar

Årsavgift för abonnemang matavfall för 
flerbostadshus och verksamheter, sommar.

Hämtningsintervall 190 liter

2 gånger per vecka 1 542

1 gång per vecka 771

Var 14:e dag 386
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Mat- och restavfall i container 
för flerbostadshus och 
verksamheter

Mat- och restavfall i container helår

Årsavgift för hämtning av mat- och restavfall i 
container, helår.

Hämtningsintervall Årsavgift

3 gånger per vecka 342 126

2 gånger per vecka 228 084

1 gång per vecka 114 042

Mat- och restavfall i container 
sommar

Årsavgift för hämtning av mat- och restavfall i 
container, sommar.

Hämtningsintervall Årsavgift

3 gånger per vecka 131 586

2 gånger per vecka 87 724

1 gång per vecka 43 862

Mat-och restavfall med 
hämtning med mobil sopsug 
för flerbostadshus och 
verksamheter

Volym upp till 3 kubikmeter

Avgift för hämtning av mat- och restavfall med mobil 
sopsug för volymer upp till 3 kubikmeter utifrån olika 
volymer och tömningsintervaller.

Volymer
2 gånger 

per vecka
1 gång per 

vecka

0–1 m³ 144 080 72 040

1,1–2 m³ 161 784 80 892

2,1–3 m³ 179 472 89 736

Mat- och restavfall i säck för 
flerbostadshus och verksamheter

Avgift för hämtning av mat- och restavfall i säck 
utifrån olika hämtningsintervaller, helår.

Hämtningsintervall 240 liter 350 liter

3 gånger per vecka 15 039 20 973

2 gånger per vecka 10 026 13 982

1 gång per vecka 5 013 6 991



Tillsammans skapar vi bra vardagar. 
Och en hållbar framtid för alla. 
Nodra är det kommunala bolaget som varje dag, dygnet 

runt bidrar till en bra vardag för dig som kund och en 

hållbar utveckling i Norrköping.

Vi arbetar för att du ska ha tillgång till ett stabilt 

bredband, rent vatten i din kran, att ditt avloppsvatten 

renas innan det släpps ut i naturen och att ditt avfall tas 

om hand på ett hållbart och effektivt sätt.

Tillsammans skapar vi bra vardagar om och om igen.

nodra.se
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